
15. märts 2024 Nr 10 (1279)

Rakvere, Vabaduse 12

Tel 512 4620

Tasuta nädalaleht

LK LK -74-5 6VABA AEG TÖÖ



TASUB TEADA Kuulutaja reede, 15. märts 20242

Liikumisharrastuse kompetentsi-
keskuse eelmisel aastal tellitud Eesti 
elanike liikumisaktiivsuse uuringu 
kohaselt liigub enamus Eesti elani-
kest vähem kui tervise hoidmiseks ja 
tugevdamiseks on vajalik.

Ligi viiendik elanikkonnast ei 
ole üldse regulaarselt kehaliselt ak-
tiivsed. Tervena elatud aastate arv 
ei kasva juba viimased 10 aastat ja 
keskmine eestlane veedab ligi 20 
aastat elust terviseprobleemide küü-
sis. Tervise arengu instituudi uurin-
gute järgi on liigse kehakaalu ja ras-
vunud laste osakaal aina kasvamas. 
Liigse kehakaaluga on juba lausa 
kolmandik esimese kuni seitsmenda 
klassi õpilastest.

Liikumatuse probleem ei ole uus 
ning sellele on otsitud lahendusi 
juba aastaid. Riigi tasemel valmis 
2023. aastal kultuuri-, sotsiaal- ning 
haridus- ja teadusministeeriumi 

koostöös koostatud tegevuskava, 
mis aitab muuta liikumisharjumus-
te parandamise võimalikult palju-
de poliitikate ning eluvaldkondade 
osaks ning keskendub igas vanuses 
Eesti elanike kehalise aktiivsuse 
tõstmisele. Lisaks ministeeriumide-
le on kava koostamisse panustanud 
liikumisharrastuse kompetentsikes-
kus, tervise arengu instituut, tervi-
sekassa, ülikoolid ja muud õppeasu-
tused, kohalikud omavalitsused jt. 
Tegevuskavasse koondati erinevaid 
valdkondi puudutavad pilootpro-
jektid, kampaaniad, uuringud ja ka 
näiteks potentsiaalsed õigusruumiga 
seotud muudatused.

Kuid pikemaajaliste strateegiliste 
kavade kõrval on väga tähtis mär-
gata ka väiksemaid asju, mida saab 
juba täna ära teha ning mis ei vaja 
ei aega ega mahukat eelarvet. Oluli-
ne on mõtteviisi muutmine, avatud 

meel ja soov päriselt ka muudatusi 
saavutada. Suured arenguhüpped 
koosnevadki väikestest sammudest 
– oma peres, töökollektiivis, kogu-
konnas, kohalikus omavalitsuses.

Kohaliku omavalitsuse vaates 
väljendub elanike heaolu ja ter-
vis otseselt maksutulu laekumises. 
Tööl efektiivne on see inimene, kes 
on vaimselt ja füüsiliselt terve ning 
kellel on võimalus ennast tervena 
hoida. Tänased lapsed on homsed 
täiskasvanud maksumaksjad ja täna-
sed täiskasvanud maksumaksjad on 
homsed eakad. Seetõttu on aktiivse 
liikumise mõtte- ja eluviisi toetami-
ne investeering kohaliku omavalit-
suse tulubaasi.

Ka elukoha valikul on aina roh-
kem määrava tähtsusega kergliik-
lusteed, avatud spordi- ja mängu-
väljakud, staadionid ning turvaline 
ja mugav liikumiskeskkond lastele. 

Hooldatud, inimsõbralik ja värskes 
õhus aktiivseid vaba aja tegevusi 
võimaldav elukeskkond toob mak-
sumaksjaid juurde.

Head kohalike omavalitsuste ju-
hid, kas teie pakute oma elanike-
le sellist keskkonda, mis aitab neil 
pikemalt tervena elada? Kas olete 
märganud neid väikseid samme, 
mida saab juba täna selleks astuda: 
1. Kas teie hallatavate koolide hoo-

vid on lastele lahti ka õppepäeva 
väliselt? Kas lapsed saavad sin-
na, turvalisse keskkonda tulla ka 
vabal ajal ja sisustada oma vaba 
aega aktiivselt ja tervislikult?

2. Kas teie hallatavate lasteaedade 
hoovid on lastele lahti ka õh-
tuti ja nädalavahetustel, et väi-
kelaste vanemad ei peaks otsi-
ma mööda linna või valda muid 
mänguväljakuid?

3. Kas koolide spordisaalid on õp-
pevälisel ajal lahti, et ruume 
saaksid sportimiseks kasutada nii 
õpilased kui ka teised kohaliku 
kogukonna liikmed – täiskasva-
nud, eakad?

4. Kas kõik teie hallatavad koolid 
on ka liikuma kutsuvad koolid?

5. Kas laste koolitee on tehtud neile 
jalgsi või rattaga liikumiseks tur-
valiseks ja mugavaks? Kas kooli-
de ümbrus pakub mugavaid par-

kimisvõimalusi kohe ukse ees või 
on see ruum antud hoopis lastele 
liikumiseks?

6. Kas aitate kaasa sellele, et jalakäi-
jad ja ratturid saaksid aastaring-
selt mugavalt liikuda – kas kõn-
ni- ja kergliiklusteed on lumest 
ja jääst puhtad ning sarnaselt au-
toteedele on ka kergliiklusteedel 
tehtud libedatõrje?

7. Kas terviseradadel või kergliik-
lusteedel saab ka mugavalt hinge 

tõmmata ja pingil puhata, et ka 
vanemas eas liikujatele turvalist 
liikumisvõimalust pakkuda?

8. Kas terviseradade juures on 
olemas tualetid ning piisavalt 
prügikaste, mida regulaarselt 
tühjendatakse?

9. Kas avaliku ruumi planee-
rimisel mõtlete alati jalakäi-
jate ja ratturite mugavatele 
liikumisvõimalustele?

10.Kas kergliiklusteed, matkarajad, 
koolide ja lasteaedade mänguväl-
jakud ning muud aktiivse vaba 
aja veetmise kohad on pimedal 
ajal valgustatud?

11.Kas koolide, lasteaedade, poodide 
ja muude avalike kohtade juures 
on jalgratta parkimiseks piisavalt 
kohti?

12.Kas olete ka ise oma perele, kol-
leegidele ja kogukonnale eesku-
juks ja liigute võimalikult palju 
jalgsi, ratta või ühistranspordiga?

Ma loodan, et paljud nendest 
sammudest on teil juba astutud või 
on varsti astumisel, et igas omava-
litsuses liiguksid lapsed ja täiskasva-
nud rohkem ja elaks kauem tervena. 
Terve Eesti eest!

Alo Lõoke,
SA Liikumisharrastuse 

kompetentsikeskuse juht

Kohaliku omavalitsuse 12 lihtsat sammu tervema Eesti heaks

Alo Lõoke. Foto: SA Liikumisharrastuse 
kompetentsikeskus
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Raudteeremont muudab kaheks nädalaks idasuuna sõiduplaani
10. – 24. märtsil Tapa raudteejaa-

mas toimuvad remonttööd muuda-
vad kaheks nädalaks päeva viimase 
Tallinn – Rakvere ja päeva esimese 
Rakvere – Tallinn reisi väljumis-
aegu. 18. – 24. märtsini teenindavad 
samadel väljumistel reisijaid Rakve-
re – Tapa lõigul bussid.

„Muudatused idasuuna sõiduplaa-
nis puudutavad Tallinna ja Rakvere 
vahel reisivaid inimesi. Seoses re-
monttöödega Tapa jaamas väljub 10. 
– 18. märtsini päeva esimene Rakve-
re – Tallinn reis neli minutit varem 
ja päeva viimane Tallinna – Rakvere 
reis jõuab lõppjaama neli minutit hil-

jem,“ ütles Elroni kommunikatsioo-
nijuht Kristo Mäe. „18. – 24. märtsi-
ni teenindavad samadel väljumistel 
Rakvere – Tapa lõigul bussid.“

Elroni sõiduplaaniga saab tutvuda 
www.elron.ee.

Kuulutaja 

Rahvaraamatukogud said 
innovatsiooniks toetust
Riik toetab tänavu kokku 
465 000 euroga rahvaraama-
tukogude renoveerimist, ehi-
tamist ja sisustamist ning va-
jaliku tehnoloogia paigalda-
mist. Uuenduste läbiviimiseks 
sai teiste hulgas rahastuse ka 
mitu Lääne-Virumaa raamatu-
kogu.

Liisi Kanna

Kultuuriministeerium avas sel aas-
tal teist korda rahvaraamatukogude 
arengule suunatud taotlusvooru ehk 
kiirendi, millest toetati kokku poole 
miljoni euroga rahvaraamatuko-
gude koolitus- ning investeeringu-
projekte. Riigi toetusele lisandub 
kohalike omavalitsuste samaväärne 
panus.

„Meie raamatukogud peaksid ole-
ma külastajate jaoks inspireerivad ja 
kergesti ligipääsetavad – et tegemist 
oleks tõeliste kogukonnakeskuste-
ga, kus on lisaks lugemisele võima-
lik teha näiteks kaugtööd, tagastada 
raamatuid raamatukapi vahendusel 

kasvõi öösel või laenutada neid ra-
tastel liikuvast raamatukogubussist. 
Eesti rahvaraamatukogud on oma 
rohkem kui 500 avatud uksega üks 
laiemaid avaliku teenuse võrgus-
tikke. Käesolev kiirendi aitab neil 
ellu viia erinevaid nutikaid tegevu-
si,“ rääkis kultuuriminister Heidy 
Purga.

Toetatakse näiteks iseteenin-
duslahenduste ning individuaal- ja 
kaugtööruumide loomist, ligipää-
setavuse parandamist, infotehno-
loogia kaasajastamist ning raama-
tukappide või valgustuse soetamist. 
Raamatukogud saavad oma ruumide 
ja tehnoloogia kaasajastamisel nõu 
pidada Eesti rahvusraamatukogu 
innovatsiooninõunikuga.

Kõige suurem toetus, 92 127 eu-
rot eraldati taotlusvoorust sel aastal 
Harku vallavalitsusele, et renoveeri-
da Vääna raamatukogu lugemissaali 
ja edendada teenusedisaini. Kopsaka 
rahastuse pälvisid ka Tartu Oskar 
Lutsu nimeline linnaraamatukogu ja 
Lääne-Virumaa keskraamatukogu, 
mis said toetuse raadiosagedusliku 
tuvastamise tehnoloogial (RFID) 

põhineva iseteenindussüsteemi 
loomiseks, esimene neist vasta-
valt 75 000 eurot ning teine 50 000 
eurot. Tallinna keskraamatukogu 
muutub kiirendi toel oluliselt muga-
vamaks ja ligipääsetavamaks vaeg-
kuuljatest lugejatele ning sai selle 
tarbeks samuti pea poolesaja tuhan-
de suuruse toetuse.

Lääne-Virumaalt sai arvestata-
va rahastuse ka Haljala vallaraa-
matukogu – Haljala valla inimesi 
hakkab tänu 21 250 euro suurusele 
toetusele teenindama raamatuko-
gubuss. Tapa, Tamsalu ja Jäneda 
raamatukogusid toetab kiirendi 
isemoodi projekti teostamisel – 
õueraamatukogude loomisel, mil-
leks eraldati 3195 eurot. Viru-Ni-
gula valla raamatukogu sai 1115 
eurot toetust, et seada sisse mul-
tifunktsionaalne lugemispesa-in-
dividuaaltööruum. Vajalikud tin-
gimused kaugtööks ja helikindlalt 
koosolekute pidamiseks luuakse 
aga ka näiteks Elva linnaraamatu-
kogus ja Jõgeva raamatukogus.

Kokku sai toetust 24 arendus-
projekti üle Eesti. Lisaks toetatak-
se 35 000 euroga raamatukogutöö-
tajate erialaste koolituste, ühiste 
õppereiside ja kursuste korralda-
mist ning rahvaraamatukogude 
valdkonna koostööprojekte. 
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R akve re Te at e r

KUHU MINNA

 Gustavi Maja
20.03 kell 18 Ulvi Saare loeng „Õpime vaatama oma hingesilmadega“
23.03 kell 10–18 Inga Põldma töötuba „Hormonaalne tasakaal ja stressi 
maandamine jooga abil“
Info tel 553 5871, gustavimaja@gmail.com
https://www.facebook.com/gustavimaja

Rakvere Teater
16.03 kell 15 „Madisoni maakonna sillad“ s/m, lav. Artjom Garejev, RT 
Matinee!
16.03 kell 19 „Hääl minu sees“ v/m, lav. Mait Joorits
19.03 kell 19 „Nipernaaditalv“ v/m, lav. Urmas Lennuk
20.03 kell 19 „Esimene armastus on revolutsioon“ v/m, lav. Margo Teder
21.03 kell 19 „Karge meri“ v/m, lav. Elar Vahter
22.03 kell 19 „Ettevaatust, õnn!“ s/m, lav. Peeter Raudsepp
22.03 kell 19 „Klassis“ v/m, lav. Elina Pähklimägi

PLAADIARVUSTUS

Mari Kalkun, 
„Stoonia lood“

M ari Kalkun on andekas ja mit-
mekülgne Eesti muusik, laulja, 
laulukirjutaja ning helilooja. 

Ühtlasi multiinstrumentalist, siin plaa-
dil mängib näiteks muuhulgas kandleid, 
klaverit, elektriorelit ja viiulit.

Tegev on ta alates aastast 2007 ja li-
saks Eestile välismaalgi edukas olnud. 
Veebruari alguses sai Mari Kalkun 
järjekordse tähtsa tunnustuse osali-
seks – EMA 2024 galal võidutses antud 
plaadiga aasta etno/folk/rahvalik album kategoorias.

„Stoonia lood“ on siinkirjutaja teine põhjalikum kokkupuude Kalkuni 
loominguga. Aastate eest sattus hindamiseks kätte tema kolmas täispikk 
album „Ilmamõtsan“ (2017), mis ehk tervikuna sama tugev ei tundunud, 
kui värske plaat.

Nagu varemgi, on Kalkuni looming inspireeritud loodusest, eesti 
luulest, regilaulust ja elust enesest. Kuna talle meeldib eksperimenteeri-
da, improvisatsioonidel on oluline koht tema heliloomingus, siis polegi 
kuigi lihtne terviktööd koheselt täielikult omaks võtta. Vajab harjumist, 
korduvat läbikuulamist, enne kui kõik detailid-nüansid avanevad – ühe-
sõnaga põnev ja värvikas intelligentsemat laadi muusikaline ekskursioon. 
Loomult on album natuke unelev, isegi paiguti uinutav, mediteeriv, selli-
se rahuliku omasoodu voolamisega.

Üheksast loost on kaks niisugused, mis siiski esimese raksuga ja väga 
meeldima hakkavad – „Suur tamm“ ja „Tõistmuudu“, ehedad pärlid. „Mu 
välläkoolõmisõ pääl kiil“ ja lõpulooks sätitud „Leelu“ on samuti ehk natu-
ke „kergeltseeditavamad“ ja meeldejäävamad.

Reeglina on antud albumi palad aga pea kõik mitmekihilised, teatud 
üleminekutega, kaunis keerulise struktuuriga. Laulusõnu tasub eriti tä-
helepanelikult jälgida, värsid on ekstraklass.

Plaadiümbris on pigem lakooniline, kuid kahtlemata stiilne. Voldikult 
leiab lugude eestikeelsed sõnad, kuid paralleelselt on tehtud ka tõlge ing-
lise keelde.

Huvitav oleks nüüd teada saada, kuidas selline kirev „etno-folgilaar“ 
ennast laval välja mängib ehk kuivõrd Mari Kalkun ennast kontsertidel 
maksma panna suudab.

Hinne: 7/10

Ülo Külm 

ARVUSTUS

Korralik meestekas sõjafi lmifännidele
Sel reedel maandub Rakvere 
kinno sõjamärul „Halastama-
tu maa“, mis peaks naudingu-
värinaid pakkuma kõigile nei-
le, kes armastavad vaadata 
kangelaslikke sõjafilme.

Margit Adorf

„Halastamatu maa“ ei ole eepiline 
film, kus oleks palju suuri sündmu-
si ja tohutult tegelasi. See on selles 
mõttes üsna kammerlik film, et suur 
osa tegevusest toimub hoopis arvu-
tiekraani taga juhtimiskeskuses, kus 
asub toetav droonimeeskond, kes 
jälgib satelliidi vahendusel maastikul 
toimuvat ja saadab vajadusel õhuväe 
teele, olgu siis droonide või piloodi 
juhitud hävitajatega.

Paralleelselt sellega liigub all 
maastikul sõjaväelaste üksus, kelle 
ülesandeks on päästa vangistusest 
üks oluline tegelane. Loomulikult 
läheb kõik untsu juba üsna algusest 
alates ja muidugimõista lõpuks kui-
dagi olukord siiski laheneb, kuigi 
mitte ilma inimkaotusteta.

Eliitväe poole pealt on siin peate-
gelaseks nooremeersant JJ Kinney 
(Liam Hemsworth), kes on alles 
algaja, pole korralikult langevar-
juhüppe koolitustki läbinud ja on 
enne päästeoperatsiooni üsna när-
vis. Ta saab kiiresti hüüdnimeks 
Fruit Loops (hommikukrõbinate 
järgi) ja esialgu on ülejäänud tiim ar-
vamusel, et teda tuleb rohkem pilpa 
peal kanda kui teisi. Fruit Loopsil 
puudub lahingukogemus, teistel on 
aga seda juba küllaga.

Lõpuks muutuvad asjaolud aga 
nii karmiks, et algaja sõdur peab 
lülituma ellujäämisrežiimile ja enne 
lahingülesannet söögitoas põlve 
väristanud sõdur muutub kriisiolu-
korras hästiõlitatud tapamasinaks, 
kellel lõpuks õnnestub ka päästa see, 
keda päästma mindi. 

Noor sõdur ei saavutaks aga mitte 
midagi, kui tema taustajõuks ei oleks 
kapten Eddie Grimm, hüüdnimega 
Reaper (Russell Crowe). Ka kapten 
on alguses mõnevõrra hajevil – ees 
ootavad kolleegi pulmad, kodus on 

tal naine, kelle pilli järgi tuleb tant-
sida (mitte vastumeelselt, mees ise 
ka soovib seda), igal juhul on mõtted 
suures osas eraelul ja sugugi mitte 
lahinguväljal. Kui aga asi džunglis 
hapuks kisub, siis on Reaper ihu ja 
hingega oma kaassõduritele toeks 
ja teda on tema vahetuse lõpul üsna 
raske droonipiloodi toolist välja 
kangutada. Tagalamehe vahetus on 
aga vajalik, sest toetav meeskond 
peab olema puhanud.

Niisiis, meil on kaks peategelast: 
Kinney ja Reaper. Ning kuigi Kin-
ney tegelaskuju on see, kes saab haa-
vata, rühib üle laipade oma eesmärgi 
poole, satub vangi ja pääseb sealt, 
satub uuesti vangi ja pääseb üle noa-
tera, siis sellegipoolest on filmi üks 
peamisi peategelasi hoopis tagala-
mees Reaper, kes istub ekraani taga 
pilooditoolis. Mitte, et Hemsworth 
kuidagi halva rolli teeks – ta män-
gib päris hästi ja pakub silmarõõmu 
neile naiskinokülastajatele, kes on 
nõus filmi oma kaasaga koos vaata-
ma minema. Vanemate naiste jaoks 
on muidugi ka heasüdamlik Crowe 
ja tema rolli tegelane meeldivaks 
silmarõõmuks.

Meestele aga ütleb film seda, et 
ole sa otse lahinguväljal või osale sõ-
jas turvalisemas keskkonnas ekraani 
taga, siis mõlemal juhul on ülesanne 

väga oluline ja seda tuleb tõsiselt 
võtta. Panustab nii see, kes mudas 
roomab ja pärast veel aastaid post-
traumaatilise stressiga peab tegele-
ma kui ka see, kes justkui niisama 
toolil jalga kõlgutaks. Crowe näitleb 
taustajõuna jõuliselt ja usutavalt.

Visuaalse poole pealt – märulit 
on kuhjaga. On palju vägivaldseid 
stseene, ühel naisel raiutakse pea 
matšeetega maha, on suuri plahva-
tusi, verd, väljakistud hambaid, valu 
ja kannatusi. See ei ole film, mida 
peaks vaatama minema väiksemate 
poistega. Teismelistele juba sobib, 
aga kindlasti tuleks jälgida seda soo-
vitust, et alla 12-aastaseid lapsi filmi 
vaatama ei saada. Seal leidub ikka 
palju jõhkraid stseene ja vahepeal 
kisub päris pinevaks, on klaustro-
foobilist maa-alustes koobastes põ-
genemist, öises metsas tagaajamist 
jne.

Üldiselt on film vägagi ootuspä-
rane, klassikaline lahingufilm, st et 
ei paku mingit uudset lähenemist, 
üllatavaid süžeepöördeid või muud 
seninägematut. Aga linateos on kor-
ralikult tehtud, tõsine meestefilm. 
Ekraanil on vaid üks sõnalise osaga 
naistegelane, seersant Nia Branson 
(Chika Igogwe) – Reaperi paariline 
droonitoas. Väga maskuliinne film, 
testosterooni täispumbatud, jõuline, 

karune ja karm.
Aga samas mitte siiski liiga üle-

punnitatult mehine – see kulgeb 
üsna loomulikku rada. Vahepeal 
jõuavad sõdurid ka veidi moraali lu-
geda selle kohta, et sõda ei ole min-
gi tore asi (ei olegi!), ja seegi mõjub 
loomulikuna. „Sõda on lõppude lõ-
puks see, et üks tapab teist,“ võtab 
asja kokku üks sõdureist, seersant 
Bishop (Ricky Whittle). Ja eks ta 
nii on. Lahinguväljal ei ole mingit 
poliitikat, seal on silm silma vastu 
võitlus. Seda võitlust film lähivaates 
kajastabki ja sealt on välja jäetud iga-
sugune poliitiline taust, USA presi-
dent või mis iganes muu jama, mis 
sageli Hollywoodi sõjafilmides esi-
neb. Seal on üks päästeoperatsioon 
lähivaates.

Soovitan vaadata. Ma ei ole eri-
line sõjafilmifänn, aga mulle täitsa 
kõlbas, oli huvitav, kaasahaarav ja 
mingit liigset venitamist või näm-
mutamist ei esinenud. Naisvaataja 
jaoks leidus veidi romantilist noo-
ti ja lõpus oli kena pingemaandus, 
mis ei läinud kuidagi imalaks. Põ-
hiline boonus on see, et film mõjus 
hästi ehedana, mitte võltsina. Isegi 
hoolimata sellest, et tegelased olid 
veidike klišeelikud. Korralik märuli-
film, mille pärast tasub kinno minna 
küll.

Russell Crowe droonipiloodina. Foto: pressimatejalid
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Nädalavahetusel saab Rakverest kaasaegse tantsu linn

R akvere kultuurikeskuse ja Eesti 
Tantsuagentuuri koostöös jõuab 
15.–17. märtsil publikuni esimene 

Rakvere kaasaegse tantsu festival KANTS. 
Etendamisele tuleb kolm mitmekülgset ja 
kaasahaaravat tantsulavastust. Nende hulgas 
ka kaks värskelt Eesti teatri auhindadel tant-
suauhinnale nomineeritud lavastust „Sole-
dad“ ja „Muutus“.  KANTS kaasab lisaks 
põnevatele tantsulavastustele ka kohalikke 
noori esteetika- ja tantsukoolist.

Kahe organisatsiooni koostöö vilju on 
kohapealne publik saanud maitsta varemgi, 
neist meeldejäävaim on kindlasti Koolitant-
su Kompanii 12. lennu tantsulavastus „Udus 
või ilmsi“, mis etendus Rakvere vallimäel 
2022. aasta suvel.

Nüüdseks on aga Rakvere kultuurikeskuse 
direktori Eve Alte sõnul võetud julgus kokku 
korraldamaks päris esimest kaasaegse tantsu 
festivali: „Meil on ju nii äge koostööpartner ja 
tantsukoolid, kellega koos suudame Rakveres 

pakkuda Eesti parimat professionaalset tant-
suelamust ja, miks siis mitte, motivatsiooni 
noortele tantsuga edasi tegeleda!“

Eesti Tantsuagentuuri juhataja Raido 
Bergstein julgustab publikut festivalist osa 
saama, kuna liigutavat ja puudutavat tantsu 
jagub kolme järjestikusesse päeva ohtrasti. 
„Eestis luuakse aastas erinevaid ja väga kva-
liteetseid tantsulavastusi ning suur rõõm on 
neist kolm suurepärast etendust ühekorraga 
Rakverre tuua,“ jagab Bergstein. „KANTS 
toob kolm head, mõnusat ja eripalgelist 
tantsulavastust koju kätte.“

Festivali programmi valitud lavastused 
paistavad silma oma mitmekülgsuse poolest, 
tuues vaatajani kaasaegse tantsu kastmes sel-
lised tantsužanrid nagu flamenko, stepp- ja 
tänavatants.

„Soledad“
Lavastuses „Soledad“ kohtuvad flamenko-

kultuur ja kaasaegne tants. Laval on muu-

sikud Hispaaniast, Kanadast ja Eestist ning 
koos eesti flamenkotantsijaga liigutakse läbi 
üksilduse erinevate  etappide ja meeleolude. 
„„Soledadi“ ajendas looma päris mitme asja 
kokkulangevus: kõigepealt muidugi kirg 
flamenko vastu, mis mind kolm aastat tagasi 
Hispaaniasse viis. Esimene aasta võõras rii-
gis ja linnas olla on alati raske ning oma sõp-
ruskonna ja nurgakese leidmine võtab aega,“ 
jagas koreograaf ja tantsija Ingrid Mugu.

„Samuti sain seal aru, mida see amet en-
dast kujutab – laval on flamenkoartistid 
traditsiooniliselt hulgakesi, ent suurem töö 
toimub kulisside taga tundide viisi üksi tant-
susaalis harjutades,“ sõnas Mugu. Ta lisas, et 
loomulikult ei saa unustada ka eelnevat pan-
deemiakogemust, kus tal õnnestus sel samal 
esimesel aastal ka kohe koroonasse jääda 
ning jõulupuhkus üksi oma toas veeta. „Kõik 
see panigi mõtlema üksilduse ja selle mõjude 
üle ning samuti selle üle, miks mõned ini-
mesed end vabatahtlikult ühiskonnast iso-

leerivad,“ mõtiskles Ingrid Mugu.

„Muutus“
Koreograaf Igor Lideri tantsulavastus 

„Muutus“ kutsub vaataja põnevasse täna-
vatantsumaailma. Juba lapsepõlvest saadik 
hip-hopi kultuurile pühendunud neli tantsijat 
toovad lavale oma aastatepikkuse kogemuse. 
„Muutus“ on andnud etendusi nii Eestis kui 
ka välismaal. Eelmisel suvel valiti lavastus 
Edingburgis toimuvale Festival Fringele, kus 
tantsijad said oma loomingut ja head energiat 
jagada külastajatega üle maailma.

„Muutus“ on toonud kaasa alati suure ta-
gasiside publikult, hoolimata publiku tead-
likkusest tänavatantsu suunas või vanusest. 
„See on eriline ja meeldejääv lavastus, kus ei 
teki tunnet, et laval on tantsijad, kes tantsi-
vad muusika järgi… vaid nemad nagu olek-
sidki muusika. Lavastus on kaasahaarav, põ-
nevus ei kao kordagi ja suhtlus publikuga on 
kirss tordil!“ jagas noor tantsija Rosann Oras 

Tähtvere Tantsukeskusest, Tartust.

„Rhythmus“
Stepptantsu- ja rütmikalavastus „Rhyth-

mus“ toob lavale eriilmeid legendaarsete 
stepptantsijate saja aasta tagustest etteaste-
test. Olles ühtlasi ka uute tuulte otsinguil, 
näeme steppi lavastuses liikuva ja hoogsa 
tantsuna, aga kuuleme ka muusikastiilina. 
Koreograafi ja tantsija Allar Valgega on la-
val ka noor tantsija Veronika Smolina, kes 
tegutseb juba aastaid stepp-tantsu õpetaja 
ning tantsijana.

„Lavastuse üldtonaalsus oli piisavalt män-
guline ja lennukas, et nii tervikuna kui ka 
õnnestunumates stseenides vaatajat haaratu-
na hoida. Koreograafilis-lavastuslikult kõige 
huvitavamalt mõjusid aga stseenid, kus väl-
juti stepptantsu stereotüüpidest,“ jagas ERRi 
tantsuarvustuses tantsukriitik Iiris Viirpalu.

Kuulutaja 

Elu ja armastus ja meri
Täna esietendub Rakvere Teatris 
lavaversioon August Gailiti ro-
maanist „Karge meri“, romantili-
ses helistikus saare- ja mere-
loost, mis nägi esmakordselt trü-
kivalgust 1938. aastal.

Lauri Saaber,
Rakvere Teatri kirjandustoimetaja

Maailmast eraldatud kalurite ja hülgeküttide 
saarele viivad meid seekord lavastaja Elar 
Vahter ja dramatiseerija Sven Karja, kunst-
nik Jaanus Laagriküll, helilooja ja muusika-
line kujundaja Kristjan Priks. Rakvere trupi 
raudvara – Silja Miks, Madis Mäeorg, Pee-
ter Rästas – kõrval mängivad veel hiljutised 
liitujad Laura Niils ja Tuuli Maarja Möller 
ning külalisena Hans Kristian Õis, kolm 
noort näitlejat, kellega publikul avaneb või-
malus tutvust teha.

Nii Gailiti romaan kui ka vastne lavastus 
kujutavad väikese kogukonna elu nimetuks 
jäetud saarel keset Läänemerd. Inimsaatused 
joonistuvad välja igapäevases olelusvõitlu-
ses, mille karmid tingimused ükskõikne ja 
igavene meri armutult dikteerib. Ent füü-
silise ellujäämisega võrreldes tuleb isegi 
pingsamalt heidelda selle nimel, et säilitada 
mingisugusedki unistused ja igatsused, mis 
muudaksid halastamatust keskkonnast tin-
gitud ranguse talutavaks.

Gailiti lopsaka keelega romaanis tõusevad 
keskseks kaks armastuslugu: noore hülge-
küti Eerik Lammi õhkamine Ameerikast 
saabunud pastori heitliku tütre Kelli Lundi 
järele ning veidi vanema Matt Ruhve abielu 
mandrilt kaasaks toodud Katrinaga. Mõle-
mad liinid peegeldavad tillukese saare suhet 
välisilmaga ning oma ja võõra vahelist piiri, 
mida väike koht püsimiseks justkui vajab, 
aga mida ei ole alati kerge tõmmata. Sama 
motiivi esindavad mitmed värvikad kõrval-
tegelased, eeskätt pikalt maailmameredel 
viibinud laevnik Toora Jookus, kelles tärkab 
mõte kodusaarele ehk paikseks jääda.

Et Gailiti teos on eesti kirjanduse hinna-
tud klassika rohkem kui vaid kirjandustead-
laste silmis, näitavad portaalis Goodreads 
usinalt jagatud positiivsed kommentaarid 
tavalugejatelt. Pea üheksakümne aasta tagu-
ne romaan kõnetab endiselt – võimalik, et 
tänapäeval, kus kiired muutused on olnud 
kaua tõstetud väärtuseks iseeneses, mõjub 
köitvana teosest vastu vaatav ajatus, ent ka 
pealetungivate muutuste konflikt sellega ro-
maani temaatikas.

Meremehest kujunes teatri-
mees

Just suhestumist materjaliga praeguse aja 
kaudu peab oluliseks Elar Vahter, kes seni 
olnud Rakveres tegev näitlejana, kuid kes 
nüüd esimest korda koduteatris lavastamist 
proovib. Küsimusele, kuidas paljuloetud 
teost, mis mitme põlvkonna jaoks kohustus-
liku koolikirjanduse nimistutest tuttav, jälle 
värskeks teha, vastab ta lihtsalt: „Meie elame 
ju täna.“

Ja jätkab: „Meie taust, kui me midagi loe-
me või tõlgendame, on ikkagi alati meie 
praegune elu. Kõige paremini oskame pa-
ratamatult vaadelda läbi tänase konteksti. 
Nii ka asju selle materjali juures, kas ja kui-
das need meie kaasajas kõlavad, kas Gailiti 
kirjeldatud üldinimlik tundesfäär on alles 
samal kujul. Sealt kasvabki välja lavastuse 
raamistik.“

„Kargele merele“ isiklikku tõlgendust 
andma tundub Elar igatahes õige – ta on 
Saaremaa poiss, kelle elus meri mänginud 
rolli algusest peale ja võistelnud teatriga tä-
helepanu pärast. Gümnaasiumipäevil teatri-
tegu nuusutanud, valis ta õpinguteks esmalt 

Eesti Mereakadeemia, mille lõpetas vahi-
ohvitseri/tüürimehe kutsega. Järgnes kaks 
aastat laevatööd ja umbkaudu 60 000 läbitud 
meremiili, kuni üsna varsti tekkis mulje, et 
sel viisil ei täida etteantud mudel siiski tema 
vajadusi.

„See mõjus mahamüümisena,“ tunnistab 
ta. „Elu on mulle enamat kui vaid kindlaid 
marsruute mööda merd kündes raha kokku 
ajada.“

Kurssi aitas korrigeerida astumine Viljan-

di Kultuuriakadeemiasse, kust 2019. aastal 
saadud näitleja ja lavastaja diplom tõi oma-
korda edasi juba Rakvere Teatrisse. Mere-
mehest on kujunenud teatrimees, kes suve-
puhkused veedab purjetades ja kel on nõnda 
õnnestunud seilata märksa kaugematesse 
paikadesse kui varem talle määratud liinidel.

Pinge väikese paiga 
ja välisilma vahel

Tänapäevaga haakub Elari hinnangul 

Gailiti loos – lisaks suhtekeerdude aegu-
matusele – selle pakutav koondportree, 
millel eestluse kohta öelda nii mõndagi. 
Kui autor tegi romaani tarvis uurimistööd 
Ruhnul, Saaremaal, Vilsandil, Abrukal, 
Pärnumaalgi, ehitades fiktiivse saare kul-
tuuri ja kombestiku üles eri kantide tava-
dest, siis nüüdseks on lavastaja sõnul kogu 
Eesti natuke nagu saar maailma vetevoo-
gude keskel.

Pinge sissetungiva välisilma ja väikese 
paiga enesesäilituse vahel on tänaseks lii-
kunud globaalsele tasandile. Väljast tulijad 
kas õpetavad, kuidas peaks elama, või kan-
navad väikekohtadele üle romantilisi ku-
jutlusi mujal kaotatud ehedusest, ei arvesta 
aga kohaliku vaatepunktiga tõeliselt. Sa-
masse lahtrisse kuulub Elari sõnul linna ja 
maa hõõrdumine. Osalt, rõhutab ta, räägib 
„Karge meri“ väikese alalisest kaitseposit-
sioonist suuremate paikapanijate – linnade, 
riikide jne ees.

Kogukonna mõttemustreid edastab 
lavastuses nähtus nimega Kogukonna 
Kaja – saareelanikest koosnev, tegevust 
kommenteeriv „koor“. Rahva suhtumises 
ei puudu seos meie kaasaegse sotsiaal-
meediaga, kus läbiarutamist leiab kõik, 
ilmateatest klatšini ja tagasi. Elar mär-
gib, et „Kargest merest“ võib välja lugeda 
massimeedia varast tulekut, kuna raadio, 
mida saarlased algul vastustavad, hakkab 
pärale jõudes tähtsust korjama ning uu-
dised mujalt tasapisi vallutama kohalike 
teadvust.

Seejuures on teise poolena olemas mu-
jal leiduva elustandardi ihalemine – saarel 
peetakse häbiks mandrilt vajalikku hanki-
mas käia, kuna see näitab saamatust, sada-
ma rajamist vaenatakse, et võõraid eemal 
hoida, ning vara ja rikkuski on näiliselt 
põlu all, kuid salakesi ometi himustatud. 
Ja kui häda käes, osutub raadio ikkagi põ-
latud mandrilt abi kutsumise vahendiks.

Hemingway on kuulsaks kirjutanud 
moto, et ükski inimene pole saar, vaid tü-
kike maismaast.

Küsisin lavastajalt, kuidas sellega tema 
meelest on. „Igapäevaselt,“ vastab ta, „on 
inimesed paraku rohkem saared ja meri 
see saart ümbritsev miski, mille võimu-
ses me oleme. Meri on ka see, mis tõm-
bab piiri, kui inimesed liiale lähevad. 
Oleks inimene meri, oleks ta laialival-
guv. Kui inimesed on saared, jääb mere 
näol, armastuse näol vähemalt ühenduse 
võimalus.“

Ühendust elu ja armastuse, maailma ja 
üksteisega asuvad Gailiti tegelased tema 
käe all taas otsima.

Loo paralleelidest tänapäevaga ning enda kokku-
puutest meresõiduga rääkis lavastaja Elar Vahter. 
Fotod: Kalev Lilleorg

Hetk lavastuse proovis. Rakvere trupi raudvara kõrval astuvad üles kolm noort näitlejat.
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RTR Teenused OÜ 
võtab tööle

Ees  -Ukraina liinile 
autojuhi.

Tel 506 1861

PAKUN TÖÖD

• Lääne-Virumaal pakkuda tööd 
kogemustega metsamehele. Töö-
deks valgustusraie ja kultuuri 
hooldust. Lisa info tel 5853 0124

• Pakkuda tööd Lääne-Virumaal, 
Haljalas farmitöölisele. Elamis-
pinna võimalus. Tel 511 3486

• Naine saab Rakveres mõned 
päevad tööd nädalas laserapa-
raadiga, väljaõppe võimalus. Tel 
554 6490. Kiire!

• Pakun tööd üksikule naisele 
hoolekandetöötajale, kes abistab 
mind minu kodus igapäevaelu 
toimingutes: eluruumide ko-
ristamisel, toiduvalmistamisel, 
kütmisel, ostude tegemisel, valikul 
asjaajamisel. Rakveres. Info tel 
5569 0847

OTSIN TÖÖD

• Otsin tööd autojuhina, kate-
 gooriad: B, BE, C, CE, D, DE, T + 
tõstukijuht. Tel 514 5212

MÕNE REAGA

Peaasi.ee 
kutsub võtma 
hingetõmbepausi 
Peaasi.ee kutsub täna, rahvusvahelisel unepäeval kell 12.12 osa võtma 
üle-eestilisest hingetõmbepausist.

„Pingelistes oludes unustame tihti enda jaoks aja maha võtta ning 
lihtsalt olla. Hingetõmbepaus on võimalus hetkeks peatuda ja lasta oma 
kehal ja meelel rahuneda. Rahulik olek on oluline, et suudaksime targalt 
tegutseda ning kogeda ka positiivseid emotsioone,“ selgitas Peaasi.ee te-
gevjuht, kliiniline psühholoog Anna-Kaisa Oidermaa. Soovitusi hinge-
tõmbepausiks leiab Peaasi.ee Facebookist.

Hingetõmbepaus on osa viienädalasest (11.03–14.04) vaimse tervi-
se vitamiinikuurist, milles osaleb ligi 60 000 inimest enam kui 300-st 
organisatsioonist.

„Sel aastal keskendume töörõõmu, koolirõõmu ja elurõõmu esile too-
misele igapäeva toimetuste saginast. Vitamiinikuuriga on juba liitunud 
sadakond organisatsiooni enam kui möödunud aastal. Huvi vaimse tervi-
se tugevdamise vastu on ühiskonnas kasvamas, sest vaimselt vastupidav 
ühiskond on oluline mitte ainult majanduslikust, vaid ka riigikaitse seisu-
kohast,“ rääkis Anna-Kaisa Oidermaa.

Viis vaimse tervise vitamiini on uni ja puhkamine, tasakaalustatud toi-
tumine, meeldivate emotsioonide kogemine, liikumine ja head suhted. 
Igal nädalal keskendutakse ühele vaimse tervise vitamiinile ja jagatakse 
soovitusi, kuidas nende abil vaimset tervist tugevdada ja vaimse tervise 
tasakaalu parandada. Vitamiinikuuris saab osaleda nii üksi, perega, sõp-
radega, meeskonnaga kui ka klassi või kooliga.

Vitamiinikuuri alguses saab täita testi, et välja selgitada, missugust 
vaimse tervise vitamiini kõige enam vaja on. Vaimse tervise vitamiinide 
testi saab teha peaasi.ee lehel. Peaasi.ee algatatud vaimse tervise vitamii-
nikuur toimub viiendat korda ja seda rahastab tervisekassa.

Peaasi.ee tegeleb vaimse tervise edendamise, probleemide ennetuse, 
varase sekkumise ja häbimärgistamise vähendamisega meie ühiskonnas. 
Oma tegevusega on pälvitud 2020. aasta tervisesõbra tiitel ning presiden-
di sotsiaaltöö aastapreemia. 2020. aasta lõpus tunnustati Peaasi.ee-d ko-
danikuühiskonna aasta tegija ja aasta vabaühenduse tiitlitega.
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Kasutame töös mitmeid oht-
likke kemikaale, mida ostame 
suurtes tünnides ja villime 
ümber väiksematesse kanist-
ritesse, et oleks mugavam ka-
sutada. Siiani on erinevad la-
hendused kasutusel. Näiteks 
on käsitsi kirjutatud aine ni-
metus, mõnel kulunud pikto-
grammide ja infoga kleebised, 
mõnele prinditud peale pikto-
gramm ja nimetus käsitsi kir-
jutatud. Mis info peab oleme 
pakendil, kuhu kemikaal on 
ümber villitud?

Vastab Piret Kaljula,
Tööinspektsiooni töökeskkon-

na konsultant.

Ohtlike kemikaalide taaral peab 
olema CLP määruse nõuetele vas-
tav märgistus. CLP tähistab ing-
liskeelseid sõnu klassifitseerimi-
ne, märgistamine ja pakendamine 
(classiication, labelling, packaging).

Tervisekahjustuste ärahoidmi-
seks peab kemikaali kasutamisega 
seotud ohtudest kasutajaid tea-
vitama. Teave kemikaalide mõju 
kohta inimese tervisele ja/või 
keskkonnale edastatakse kemikaali 
märgistusel piktogrammide, ohu- 
ja hoiatuslausete abil.

Märgistusel peab olema toodud 
näiteks toote nimetus, ohupikto-
gramm, ohulaused (näiteks H336 
– võib põhjustada unisust või pea-
pööritust) ja hoiatuslaused (näi-
teks P270 – toote käitlemise ajal 
mitte süüa, juua ega suitsetada).

Tihti on töökeskkondades 
märgata, et kemikaalid on taa-
ras, millel ei ole peal asjakohast 
märgistust, näiteks on pudelile 
peale kirjutatud vaid „WC“. Eriti 
tuleb vältida ohtlike kemikaalide 
ümber valamist toiduainete taa-
rasse. Valades tumedat kemikaali 
Coca-Cola pudelisse võib inimene 
kogemata kemikaali juua, sest tal 
ei teki kahtlust, et pudelis ei ole 
Coca-Cola. Paraku aeg-ajalt selli-
seid õnnetusi meie töökeskkonda-
des juhtub, kus töötaja joob pahaa-
imamatult näiteks katlakivi- või 
pigieemaldajat.

Ehk, kui te valate kemikaa-
li ringi teise taarasse, siis tuleb 
uuele pakendile üle kanda kogu 
originaalpakendil olev ohutu-
sinfo ja märgistus. Kuigi kemi-

kaalide ümbervillimine ei ole 
keelatud ei ole see siiski soovi-
tatav, sest ümberviilimine teki-
tab seda tegevale töötajale ohu 
ohtliku kemikaaliga kokku puu-
tuda. Selline oht tuleb töökesk-
konna riskianalüüsis kajastada, 
töötajale viia läbi juhendamine 
ja väljaõpe (sh ohutuskaardi tut-
vustus) ja vajadusel väljastada 
töötjatele isikukaitsevahendid 
ning isikukaitsevahendite kasu-
tamise tutvustamine. Lisaks peab 
olema kohas, kus on oht kemi-
kaali silmasattumiseks, silmadušš 
(silmaloputuspudel).

Rohkem infot kemikaalide mär-
gistamise kohta leiate Tervisea-
meti kodulehelt kemikaaliohutuse 
blokist või Tööelu portaali vasta-
valt infolehelt. 

Oluline muudatus: ärinime saab 
nüüd äriregistris broneerida
A lates märtsist jõustus äri-

seadustiku muudatus, mis 
lubab broneerida äriühingu 

ärinime nii enne ühingu registreeri-
mist äriregistris kui ka enne ärinime 
muutmist. Pahatahtlike broneeri-
miste vältimiseks kehtivad siiski 
piirangud, selgitab advokaadibüroo 
Hedman vandeadvokaat Kati Pino.

Ärinime võivad broneerida 
nii füüsilised kui ka juriidilised 
isikud, kuid nimi peab igal juhul 
vastama äriseadustiku nõuetele 
ehk peab olema selgelt eristuv ja 
mitte rikkuma kaubamärgiomani-
ke õigusi. „Ärinime broneerimise 
taotluse tegemisel tuleb täpsustada 
ka äriühingu tegevusala ja õiguslik 
vorm, milles ühing tegutsema 
hakkab. Registripidaja teeb otsuse 
ärinime lubatavuse osas ja pärast 
seda otsust ei ole võimalik broneeri-
tud nime muuta,“ märkis Pino.

Riigilõiv ärinime broneerimise 
eest on 150 eurot. Broneeritud äri-
nime, tegevusala ja õigusliku vormi 

vastavust broneeringule kontrollib 
registripidaja ärinime registreerimi-
se avalduse esitamisel.

Ärinime võib broneerida kuni 
kuueks kuuks, mida võib mõjuvatel 
põhjustel ühe korra pikendada kol-
me kuu võrra. „Pahatahtlike bro-
neerimiste vältimiseks ei ole lubatud 
samal isikul sama ärinime uuesti 
broneerida. Kui broneeritud nime 
kandvat ühingut ei registreerita 
broneeringu kehtivusaja jooksul, 
kustutab registripidaja broneeringu 
omal algatusel,“ lisas vandeadvokaat.

Broneeritud nime kasutamiseks 
teiste isikute poolt peab olema nime 
broneerija nõusolek, mis tuleb lisada 
nime registreerimistaotlusele.

Üks juriidiline isik või inimene 
saab korraga broneerida ainult 
ühe ärinime, broneeringu saab ka 
tühistada ning selleks tuleb esitada 
registripidajale vastav taotlus. 
Broneeringu eest makstud riigilõivu 
sellisel juhul ei tagastata.
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 15. - 28 märts.NÄDALAPAKKUMINE 15 - 21 märts. .

Poolsuitsuvorst Põhjamaine
(viilutatud) 150 g

LIH
AMEISTRID

0.78
0.98

5.20 €/kg

Šašlõkk Rannarootsi
(äädikamarinaadis)
600 g

Soolapeekon Nõo
(~500   ) 1 kgg

Kodune kotlet Rakvere
400 g
Maag Eesti

Lastevorst Wõro
600 g
Atria Eesti

Täissuitsuvorst Kuningate
Karni 250 g
Arke Lihatööstus

Heeringasalat
360 g / 2 sorti
Viru Rand

Kuivatatud tursk
36 g
2 sorti

Pannkoogid Mamma
(maasikamoosiga)
200 g

Majonees Baltika
Provansaal
300 g / 2 sorti

Juust Eesti
(viilutatud) 300 g
E-Piim

Juustupats Liisu
150 g

Valgehallitusjuust Camembert
1     g25

Täispiimajogurt
Alma
350 g / 4 sorti
Valio

UUS
MAITSE!

UUS
MAITSE!

Kohupiimakreem Pasha
380 g
Tere

Jogurtijook Actimel
(maasika-mustika)
12 x 100 g

Koorene puding Farmi
230 g / 2 sorti

Biskviitkook Kinder Maxi King
(piimatäidisega)
(3 x 35 g) 105 g

Jäätis Magnum Mini
(6 x al 4      g)2,3
3 sorti

Kummikommid Trolli
Sour Glowworms
200 g

Šokolaad Kismet
55 g
Fazer

Šokolaad Kismet
55 g
Fazer

Šokolaad Kismet
55 g
Fazer

Piimašokolaad Milka
al 37 g

Kommikott Dumle Snacks
Mint, 100 g
Fazer

Šokolaadikompvekkide
assortii Fazer
Festive 5
500 g

Pähklikreem Cebe
DUO
400 g

Kuivatatud datlid Arimex
Premium (kivideta)
300 g

India pähklid Arimex
300 g

Kaeraküpsised Jyväshyvä  Fazer
Šokolaadipisar
350 g

Kaeraküpsised Jyväshyvä  Fazer
Šokolaadipisar
350 g

Kaeraküpsised Jyväshyvä  Fazer
Šokolaadipisar
350 g

Hommikusöök Kit Kat
330 g
Nestle

Hommikusöök Kit Kat
330 g
Nestle

Hommikusöök Kit Kat
330 g
Nestle

Päevalilleseemned Bazarnye
(soolased, röstitud)
100 g

4.78
7.97 €/kg

5.98

6.48
8.98

2.48
6.20 €/kg

2.68

1.38
2.30 €/kg

1.68

2.74
10.96 €/kg

3.88

3.08
8.56 €/kg

al 3.78

1.34
37.22 €/kg

1.68

1.68
8.40 €/kg

1.98

1.24
4.13 €/kg

1.64

2.08
6.93 €/kg

3.28

2.88
19.20 €/kg

3.08

2.38
19.04 €/kg

2.94

1.14
3.26 €/kg

1.44

1.44
3.79 €/kg

1.68

4.68
3.90 €/kg

5.58

0.78
3.39 €/kg

0.98

1.98
18.86 €/kg

3.98
al 14.11 €/kg

5.48

0.58
15.68 €/kg

0.78

0.68
12.36 €/kg

1.58
15.80 €/kg

2.08

7.28
14.56 €/kg

1.48
7.40 €/kg

2.34
5.85 €/kg

2.94

1.98
6.60 €/kg

2.78

3.98
13.27 €/kg

5.58

2.58
7.37 €/kg

3.34

3.84
11.64 €/kg

0.58
5.80 €/kg

0.88

3.38
11.27 €/kg

3.48
13.92 €/kg

11.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

11.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

11.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A A+ A A+ A

A+ A A+ A A+

A+ A A+ A+ A+ A

A+ AA+ A A+ A

A+ A A+ A A+ A A+ A

37 g 300 g 250 g

HEA HIND HEA HIND

HEA HIND HEA HIND HEA HIND

HEA HIND

UUS
MAITSE!

HEA HIND



Kuulutaja reede, 15. märts 2024 SOODUSPAKKUMISED 9

Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

PAKKUMISED 15. - 28. märts

Terad Gillette
Fusion 5
4 tk

Pesukaitse Tena
Discreet Ultra Mini
28 tk

Uriinipidamatuse sidemed Tena
Discreet
al 6 tk / 4 sorti

Mopiots Vileda
Super Mocio (varu)
1 tk

Tampoonid O.B
Extra Protect
16 tk / 3 sorti

KVV vein Barone Montalto
Passivento
al 12,5%, 0,75 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KVV vein Barone Montalto
Passivento
al 12,5%, 0,75 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Nõudepesumasina geel Finish
All in 1
900 ml

Õhuvärskendaja Ambi Pur
300 ml

sorti3

Põrandapesu ämber
Vileda
1 tk

Muu alk. jook Hartwall Original
Long Drink Strong
7,5%, 0,44 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

GT vein La Conda
al 13%, 0,75 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Muu piiritusjook Oakheart
Original Spiced
35%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Džinn Saaremaa
37,5 ,       l%  0,5
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viski Tullamore Dew Irish
40 l%, 0,7
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

Teie tervist.

Nina- ja kurgusprei Tsilk
(loodusliku mineraalveega)
30 ml
Värska

Raseerija Gillette
Fusion 5

tk ( )1 +2 tera

Pesuloputusvahend Lenor
Pink BlossomFresh Air

770 ml

Mopp Vileda
Super Mocio

1 tk

Paberkäterätt Grite
Ecological
(2-kihiline) 150 tk

Tindipliiats Pilot
Frixion, 0.7
(kustutatav, sinine)
1 tk

Gaseeritud puuviljavein Wõlu
6%, 0,75 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Gaseeritud puuviljavein Wõlu
6%, 0,75 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Gaseeritud puuviljavein Wõlu
6%, 0,75 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Puljong Gallina Blanca
80 g
3 sorti

Rapsiõli Olivia
1 l

Kohv Löfbergs
500 g / 2 sorti

Limonaadisiirup
(apelsinimaitseline) 1:9
1,5 L

Karastusjook Rasa
2 l
2 sorti

Karastusjook Coca-Cola
0,5 l
3 sorti

Karastusjook Coca-Cola
1,5 l / 2 sorti

Kakaopulber Vilma
(vähendatud rasvasisaldusega)
150 g

Marineeritud kurgid Sunfood
(6-9 cm)
680 g / 340 g

Mineraalvesi Peter Mikheim
(karboniseeritud)
1 l

Mineraalvesi Peter Mikheim
(karboniseeritud)
1 l

Mineraalvesi Peter Mikheim
(karboniseeritud)
1 l

Alkoholivaba vahuvein Henkell
0,75 l

Mionetto Prosecco & Aperativo
Duopakk
11%, 1,25 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

Liköör Vana Tallinn
45 5 l%, 0,
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

Teie tervist.

Kätekreem Dalas
75 ml
2 sorti

Raseerimisgeel Gillette
Fusion
Sensitive
200 ml

Raseerimisgeel Gillette
Fusion
Sensitive
200 ml

Raseerimisgeel Gillette
Fusion
Sensitive
200 ml

Šampoon ja palsam Garnier
Botanic Therapy Ricin Oil & Almond
al 200 ml

Šampoon ja palsam Garnier
Botanic Therapy Ricin Oil & Almond
al 200 ml

Šampoon ja palsam Garnier
Botanic Therapy Ricin Oil & Almond
al 200 ml

Pesugeel Mayeri
Sensitive, Color (täide)
1,5 l

Pesugeel Mayeri
Sensitive, Color (täide)
1,5 l

Pesugeel Mayeri
Sensitive, Color (täide)
1,5 l

Pesugeel Perwoll
(20 pesukorda)
1 l / 5 sorti

Difuuser Air Wick
Reeds, 40 ml
3 sorti

Salvrätikud Zewa Deluxe
Aroma, 60 tk

sorti3

Patareid Duracell
DL/CR 2032 3V liitium
2 tk

Südamik Pilot
Frixion (sinine)
3 tk

Kiisueine Felix
85 g

5 sorti

Kiisueine Felix
85 g

5 sorti

Kiisueine Felix
85 g

5 sorti

Koera kuivtoit Pedigree
(veiseliha ja köögiviljadega)
7 kg

Koera kuivtoit Pedigree
(veiseliha ja köögiviljadega)
7 kg

Koera kuivtoit Pedigree
(veiseliha ja köögiviljadega)
7 kg

2.28
2.84

15.20 €/kg
0.64

0.84

8.00 €/kg
1.28

1.64

1.88 €/kg
1.98 4.48

5.98

8.96 €/kg
1.24

1.48

+ 0.10

0.88
1.14

0.44 €/l
+ 0.10

3.34
2.23 €/l

0.84
1.08

1.68 €/l
+ 0.10+ 0.10 + 0.10

1.54
1.98

1.03 €/l + 0.10

4.58
6.98

6.11 €/l

3.38
4.18

0.21 €/tk
0.78

1.08

10.40 €/l

17.98
19.98

4.50 €/tk
9.98

13.98

4.58
6.68

22.90 €/l
3.98

5.98

9.95 €/l

3.48
5.14

116.00 €/l
2.98

3.98

0.11 €/tk
2.98

3.98

al 0.15 €/tk

11.98
21.88

13.31 €/l
3.88

5.48

2.59 €/l
5.28

8.48

4.98
7.48

6.47 €/l
7.98

11.38

5.98
8.98

4.48
5.98

112.00 €/l
3.48

4.98

11.60 €/l
1.28

1.88

0.02 €/tk
1.28

1.78

0.01 €/tk
10.98

14.98

1.98
2.88

0.99 €/tk
1.78

1.98

3.68
4.68

1.23 €/tk
1.28

1.58

al 21.33 €/kg
0.54

0.68

6.35 €/kg

19.98
26.98

2.85 €/kg

Kassimaiused Felix
al 50 g
2 sorti

Kassimaiused Felix
al 50 g
2 sorti

Kassimaiused Felix
al 50 g
2 sorti

3.28
4.28

16.40 €/l

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

25.04

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A A+ A

A+ A

A+ A

A+ AA+ A

A+ YA+ A Y A+ A Y

A+ A Y

A+ A Y

A+ A

A+ A+ A

HEA HIND

HEA HIND

KVV vein Barone Montalto
Passivento
al 12,5%, 0,75 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.
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Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI TALVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

FRONTAALLAADURITE, 
RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja 
kaubikute rehvitööd.

Rehvide müük.

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

Vabad üüripinnad 
meie kauplustes

www.grossitoidukaubad.ee
e-post: kinnisvara@ogelektra.ee

NARVA CENTRUM

109,4 m2; 61,4 m2; 61,7 m2

KOHTLAJÄRVE
MALEVA 23

I k 94 m2, II k 69,8 m2

MUSTLA
82,7 m2

NARVA

TALLINNA 52

I k 182,4 m2

LOKSA 
ROHUAIA 6

I k 181 m2

RAKVERE, 
TURU KAUBAMAJA, 
LAADA 16

Erinevad suurused

0. korrus

Tel: 5854 2900

NARVA, RAKVERE 71, 
MEGAMARKET

48,8 m2; 316,6 m2

1. korrusel

MÜÜA SOODSALT
kasutatud

MOODULSOOJAKUD
erinevad mudelid.

Väike 2,5 x 2,7 x 6 m
Sisepind 15 m2

Suur 3-3,3 x 2,9 x 9 m.
Sisepind 29 m2.

Toodetud Soomes.
Soojakud on 
soojustatud

ja heas korras.
Hinnad alates 3900 €.
Transport tõstukautoga.
Lisainfo Tel 512 1999

KINNISVARA

• Müüa 1toaline korter Rakveres, 
Mõisavälja 6. Hubane väike funkt-
sionaalne kodu kõige vajaliku, 
rõdu ja isikliku parkimiskohaga I 
korrusel. Hind 90 000 €. Küsi lisa 
või tule vaatama, tel 5349 7682

• Müüa Tamsalus 1toaline soe 
keskküttega korter. Tel 5680 1956

• Müüa Rakveres 2toaline kõigi 
mugavustega korter, I korrus, 
renoveeritud majas, südalinna 
10 minutit, vaikne piirkond, ilus 
õueala koos mänguväljakuga. Tel 
5390 1003

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse 
omanikult 2-kordses kortermajas 
2toaline puuküttega korter (38,9 
m2), I korrus. Raudteejaam ja bus-
sijaam lähedal, olemas puukuur ja 
suurem aiamaa. Tel 505 7944

• Müüa Rakkes 3toaline möblee-
ritud korter, I korrus. Tel 558 1642

• Müüa maja Rakveres, eraldi 
neli korterit. Hind 98  000 €. Info 
tel 527 0058

• Müüa mugavustega elumaja
(140 m2), 40 km Rakverest, otse 
omanikult. Tel 522 6957

• Müüa renoveerimist vajav maja
Tapal. Tel 5558 3686

• Müüa renoveerimist vajav 
maja Tapa kesklinnas, suur 
krunt, 5 tuba, köök. Otse oma-
nikult. Tel 5649 8180

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi 
mugavustega korteri Rakveres 
otse omanikult. Tel 508 1311

• Pere soovib osta suuremat korte-
rit või maja notariaalse järelmak-
suga. Rakveres või selle lähiümb-
ruses. Tel 5740 0642

• Ostan maja Tartu, vahetamise 
võimalus. Tel 5817 2199

• Soovin osta garaaži Rakveres, 
seisukord pole oluline ja samuti 
võib sisse jääda kogu teie vana 
prügi või mittevajaminevad asjad. 
Hind kokkuleppel. Tel 522 6500 

• Ostan garaaži Rakveres Mulla 
tänaval, võib vajada remonti. Info 
tel 5648 6638

• Soovin osta garaaži Rakvere lin-
na. Võib pakkuda ka üüri omasid. 
Võib ka mingi muu lao pind olla 
umbes 50 ruutu võiks olla. Aga ee-
listan garaaži. Tel 5632 6730, Eero

ANNAN ÜÜRILE

• Anda üürile 1toaline kõigi mu-
gavustega korter kesklinnas pike-
maks ajaks. Üür 230 € + kommu-
naalmaksud. Tel 509 2606

•  Anda üürile Rakvere kesklinnas 
1toaline kõigi mugavustega möb-
leeritud korter. Tel 502 9052

• Anda üürile Rakveres 1toaline
suure rõduga möbleeritud korter. 
Tel 5358 6829

• Üürile anda Rakveres Tööstuse 
tänaval 1toaline ahjuküttega 
möbleeritud korter. Üüri hind 
140 € + maksud. Info tel 527 0058

• Üürile anda 2toaline korter
Rakvere kesklinnas, V korrus. Tel 
5901 5488

• Üürile anda 2toaline ahjukütte-
ga möbleeritud korter Rakveres, 
õhksoojuspump. Üüri hind 220 € 
+ maksud. Info tel 527 0058

• Anda üürile Rakvere kesklinnas 
3toaline (69,1 m2) kõigi muga-
vustega möbleeritud korter. Tel 
502 9052

ÄRIPINNAD

• Müüa äripind, krunt 1400 m2, 

ruum 800 m2. Rakvere, Tallinna tn 
49B. Hind 450 000 €. Tel 506 9814

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa vähe sõitnud ATV USO 
100CC ja USO 50CC, TÄNAVA-
LEGAALNE, 2-kohaline, suurte 
ratastega, juhiluba ja ÜV pole 
vaja. Rakvere Motopood. Info tel 
5648 6638

• Müüa Golf 4, 1.6, 77kW, bensiin, 
2003. a, luukpära, punane. Eesti 
ajalooga, läbisõit 293  200 km. 
Sõidukorras. Hind 1200 €. Asub 
Lääne-Virumaal. Tel 5388 9866

• Müüa heas korras motoroller
Intermoto R8. Tel 5691 5810

• Müüa heas korras Seat Leon
2011. a, 1.6 diisel, hind 4300 €. 
Müüa samas Mazda 6 2010. a, 2.2 
diisel, universaal, hind 4000 €. 
Asuvad Paides. Tel 5809 6086

• Müüa sõitev Volkswagen Sha-
ran, diisel, 1.9, 81kW, 1997. a. Tel 
503 2269

VARUOSAD
• Ostan GAZ-51/52 originaal 
kolvirõngad ja plokikaane tikk-
poldid. Kiire! Tel 5558 5956

• Müüa Opeli valuveljed koos 
suverehvidega 4 tk (195/65/15). 
Tel 5646 6958

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. Pak-
kuda võib kõike, ka nende varuosi. 
Maksan parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid 
ja maastureid igas seisukorras! 
Raha kohe kätte! Vajadusel 
kustutame registrist! Helistage 
julgelt, maksan rohkem! Tel 
5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja
romusid! Ostan ka neid mida 
lammutus ei soovi. Sularaha 
kohe kätte! Vajadusel registrist 
maha! Võib pakkuda absoluut-
selt kõike, ka paberiteta utiili. 
Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri,
mopeedi. Pakkuda võib kõike, ka 
varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan kasutult seisma jäänud 
või kiirmüügihinnaga sõidukeid. 
Toimivaid, avariilisi, riketega, arvelt 
maas, vanu ja lihtsalt kasutult seis-
vaid. Koha peal kiire vormistamine 
ja tehing. Pakkumisi ootan seise-
vauto@gmail.com või 5618 8671. 
Järgi tulen puksiiriga ja tasun sulara-
has. Vormistan ja arvelt maha võtan 
ise. Vaata lisaks www.seisevauto.ee

• Ostan igasuguses seisukorras 
vanu sõidukeid, vanaaegseid
sääreväristajaid, tsikleid. (VAZ, 
GAZ, UAZ, Volga, Jawa, IŽ, Riga, 
delta) jne. Maksan head hinda!  
Tel 5388 4499

• Ostan seisnud, remontivaja-
vaid, avariilisi, heas korras jne 
sõidukeid. Maksan õiglast hinda. 
Sobiva pakkumise korral tulen 
kohe järgi. Arveldamine ja doku-
mentide vormistamine kohapeal. 
Tel 5438 0594

• Ostan kõiki Toyota marki sõi-
dukeid! Sobivad absoluutselt 
igas seisukorras ning hinnak-
lassis. Tulen vajadusel järgi puk-
siiriga. hästi sobivad veel kõik 
4x4 kastikad. MB W210 bensiin 
ning Audi 100/A6 C4 bensiini 
mootoriga. Tel 5896 1576

• Ostan igasuguses seisukorras 
sõidukeid. Võivad vajada remonti, 
olla seisnud, avariilised, heas kor-
ras, romud jne. Huvi pakuvad ka 
vene autod. Sobiva pakkumise pu-
hul kiire tehing. Romud kustutan 
arvelt ja autod vormistan ümber. 
Maksan head hinda! Tel 5357 7108

• Ostan igas seisukorras sõi-
dukeid/maastureid/kaubi-
kuid! Huvi pakuvad ka vanad 
autod ja uunikumid! Arvelt 
kustutamine! Virumaal tulen 
kohe kohale, paku julgesti! Tel 
5565 9595

TEENUSED

• Kümblustünni rent. Hind 
alates 45 €/ööpäev. Rakvere 
piires transport tasuta. http://
www.saunatünn.ee. Tel 514 
7518

• Õhk-õhk ja õhk-vesi soojus-
pumpade müük ja paigaldus. 
Seadmed tuntud kaubamärki-
delt: Daikin, Toshiba, Fujitsu, 
Atlantic, Midea, Kaisai. Tel 
5343 5668

• Autoklaaside müük ja pai-
galdus. Tel 512 4620

• Autoplekitööd parima hinna 
ja kvaliteedi suhtega Lääne-Viru-
maal. Tel 508 6455

• Pehme mööbli remont, veo 
võimalus. Tel 506 1547

• Pakume invatransporti ratas-
tooli ja raamiga. www.invasoit.
ee. info@invasoit.ee Tel 5833 
4754 

• Kui sul vaja mingi tööga abi 
aga puuduvad vahendid või 
oskused siis võta ühendust. 
Olgu selleks mööbli kokkupanek 
või mingi muu mure, mõistliku 
tasu eest aitan meeleldi. Tel 508 
7218

• Teen ehitustöid ja laadurekska-
vaatori teenust, eterniitkatuste
remonti, võsalõikust. Tel 5609 
9390

• Halumasina rent. Bensiini-
mootoriga halumasin Pilke-
master QO rent ja teenus, vaata 
lisaks www.tanvaltehnika.ee. 
Tel 550 2250

• Palgi saagimine ketassaega
teenustööna ja saematerjali
müük. Küti saeveski: info ja 
saematerjali saadavus töö-
päevadel tel 508 9215 ja vaata 
asukohta www.saeveski.too-
monu.ee
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Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljo  iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

Kevadine vanaraua 
koristus: garaažid, keldrid, 

pööningud jne.
Tasuta ei taha!
Tel 5672 7175

Puistevill otse tootjalt!
Võimalik ka koos 

paigaldusega.

Tel 5553 0770

Kaeve- ja 
pinnasetööd.

Hüdrovasara tööd.
info@anvora.ee

Tel 524 6521

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kaubaveo-
bussiga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, 
mudel (2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 
5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 
x 2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Veo- ja kolimisteenus ning kolu
vedu prügimäele. Tel 506 1547

www.kuulutaja.ee

KAEVETEENUSED

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust
ja kanalisatsioonikaevude tüh-
jendamist. Külmunud trasside 
sulatus. Feka-Ekspress OÜ. Tel 
5194 4298, 5381 9930

• Teostame töid Lääne-Viru-
maal. Survepesu, kanalisat-
siooniummistuste likvidee-
rimine. Fekaalivedu. Ras-
vaeraldajate puhastamine. 
Tel 5656 1515. Teenindame 
iga päev, ka õhtuti ja nädala-
vahetustel

EHITUSTEENUS

• MV Wood OÜ. Valmistame
aastaringseks kasutamiseks 
mõeldud soojustatud minima-
ju, abihooneid, puukuure, ga-
raaže. Teostame ka üldehitus- 
ja siseviimistlustöid. www.
mvwood.ee. info@mvwood.ee. 
Tel 5656 0840

• Tänava-äärekivide paigal-
dus; piirdeaedade, terrasside 
ehitus; väravate valmistami-
ne paigaldus ja automaati-
ka, haljastustööd. Tehtud 
töödele garantii. Tel 5394 
6666

• Rakkekaevude kaevamine, 
puhastamine, süvendamine, 
remont, rõngaste vahetami-
ne ja kaevuümbriste ehitus. 
Käsipumpade remont. Tel 557 
4792

• Müün, paigaldan ja remondin 
õhksoojuspumpasid ja kondit-
sioneere. Tel 502 4944

• Küsi hinda ehitustöödele. Teos-
tame kõiki ehitus- ja remondi-
töid. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remon-
ditöid. Tehtud töödele garantii. 
Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remondi-
töid, teeme kõiki siseviimistlus-
töid, maalritöid, santehnilisitöid, 
elektritöid. Samuti vannitubade 
remonti. Tel 518 7979

• Teeme korteritele ja vannitu-
badele remonti. Tehtud töödele 
garantii. Tel 518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lää-
ne-Virumaal. Üldehitus, sisevii-
mistlus, hoone vundamentide 
rajamine. Tel 5693 8220. E-mail: 
Initex@hotmail.com

• Teostame kõiki lammutus-
töid koos prahi äraveoga. Tel 
5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade re-
mont jt. Ehmesoy@gmail.com, 
Janek – tel 5897 9293, ehmes.ee

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Sood-
sa hinnaga immutatud puidust piir-
ded. Tehtud töödele arve ja garantii. 
www.kodupuit.ee Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid 
ning vannitubade remonti. Ai-
tame teid sisekujundusel. www.
kenriko.ee. Tel 508 3305

• Aedade ehitus. Teostame 
üle Eesti piirdeaedade müüki/
paigaldust. Lisaks pakume au-
tomaatikaga väravaid ja paigal-
dust. Aiad, väravad, automaati-
ka, varjualused, terrassid. Lisaks 
pakume 1,7T ekskavaatoriga 
kaeve- ja puurimisteenust. 
Võimalik tehnikat rentida. mar-
ko@aiaabc.ee. Tel 5851 6323

• Pakume sise-ja välisehitustöid
soodsa hinnaga. Info tel 5567 5100

• Kogemustega elektrik teos-
tab suuremaid ja väiksemaid 
elektritöid Hind kokkuleppel. 
Tel 5689 4149

• Elektritööd nii eraisikutele kui 
ettevõtetele. Ka väiksemad tööd. 
Helista või kirjuta. Tel 5647 0750, 
elektrostar11@outlook.com

• Elektritööd. Nii väiksemad, 
kui ka suuremad tööd OÜ Kivila 
elektrist. Tel 5565 6868

• Elektritööd kogemustega elekt-
rikult. Tel 5349 5632

• K a t u s e t ö ö d :  k i v i  –  j a 
plekk-katused. Puitfassaadid, 
puitaedade ehitus, abihoone-
te ehitus, terrasside ehitus, era-
mute renoveerimine, korterite 
renoveerimine, uste/akende 
vahetus, lammutustööd, soo-
justustööd. Tel 527 8191

• Korterite, eramute ehitus- ja 
remonttööd. Tel 5619 8517

• Spets Grupp OÜ. Ehitus- ja vii-
mistlustööd. Üldehitustööd, sise-
viimistlustööd, plaatimistööd, be-
toonitööd, akende/uste paigaldus, 
väiksemad remonttööd. Tel 5614 
5979/5552 5442, spetsgrupp1@
gmail.com

• Teostame ehitus- ja remont-
töid nii eramutes kui korteri-
tes, siseviimistlus, vannitoad, 
fassaadid, majade värvimine, 
soojustamine, katusealuste välja 
ehitus, vundamendid, katused, 
samuti SBS, terrassid jne. San-
tehnilisedtööd. Hinnad mõist-
likud ja kokkuleppel. Tel 5803 
4004

• Ehitus-remondimees ootab 
pakkumisi. Tegelenud 20a ehitus 
ja remonditöödega, olemas auto 
+ haagis 3x1,5 m + tööriistad. 
Oodatud ka väiksemad tööd jne. 
Tartu. Tel 5553 8686, vaikne15@
gmail.com

• Plaatimistööd Tartus ja lähi-
ümbruses. Tel 5616 2686. E-post: 
info@plaatiminetartus.ee. Kodu-
leht: www.plaatiminetartus.ee

• Kõik santehnilsed torutööd, 
pumpade, boilerite, wc pottide, 
segistite jne paigaldus ja võimalik 
transport kauplusest. Tel 5887 
7213

• Lamekatusetööd. Tel 5656 3626, 
Aare

• Pleki kantimine: valmistame 
plekke vastavalt kliendi soovile. 
Automaatpink - kõik detailid õige 
kraadi ja mõõduga. Vajadusel 
mõõdame ja paigaldame. Tel 
5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMI-
NE. Tel 5565 3842, www.pursoo-
justus.ee

• Korstnapühkija ja pottsepatee-
nused. Tel 522 1165

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, 
kaminad, korstnad. Tel 5552 8487, 
Vaiko

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, 
kaminad, ehitus ja remont. Tel 
5647 2716, email viruahjud@
gmail.com

• Te en kindakrohvi  (korst-
n a d ,  s o o j a m ü ü r i d ,  s e i n a d 
jne). www.kenriko.ee Tel 508 
3305

• Rakvere Küttesalong pakub 
küttesüsteemide paigaldust 
ning hooldust  (pottsepp, 
korstnapühkija, keskküttespet-
sialist, soojuspumbaspetsia-
list). kyttesalong@gmail.com, 
558 6786, Jaama pst. 5 Rakvere, 
www.küttesalong.ee

Tallinna tn 49, Rakvere
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

JP EHITUSGRUPP
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KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142
Soodsalt müüa lõhutud 
kü  epuid ja 3 meetrist 

kü  epuud. 
Tel 5665 4087

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp 
ja kask, puu pikkuse 

lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 
Puud saadaval 
lah  selt auto 
kas  s maha 

kallutades või 
5-ruumisel alusel.

Tel 5347 7664, Erko, 
Kohala küla, 

Lääne-Virumaa

KATUSE  JA 
FASSAADITÖÖD. 

Materjal otse tootjalt!

Tel 5553 0770

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

MUUD TEENUSED
• Bondband sisustab Teie peoõh-
tu mõnusa tantsumuusikaga. 
Kuula ka demosid www.bond-
band.ee. Tel 517 5707, info@
bondband.ee

• Tooli põhjade riide ja polstri 
vahetus ning muu pehme mööbli 
remont, veo võimalus. Tel 506 
1547

• Meie eesmärk on muuta digi-
maailm kättesaadavaks kõigile, 
hoolimata vanusest või tehni-
lisest taustast. Lahenduste hul-
gas pakume järgmisi teenuseid: 
kaughaldusteenused  kõigile 
- eakatele, eraisikutele ja ettevõ-
tetele. Konsultatsioonid. Vee-
bilehtede loomine. Asjaaja-
misteenused. Võta ühendust : 
info@lahedalt.ee, tel 5330 7222, 
www.lahedalt.ee

• Tarkvara paigaldamine. Kodu-
lehe loomine, programmeeri-
mine jne. E-mail: msmundo.ou@
gmail.com

• RamRek OÜ pakub raamatu-
pidamisteenust. Oleme spetsia-
liseerunud teenuse osutamisele 
mikro, väikese ja keskmise suu-
rusega osaühingutele ja füüsilisest 
isikust ettevõtjatele. Meie sooviks 
on olla Teie ettevõttele abiks 
mistahes jooksvate probleemi-
dega, igapäevase töö tegemise-
ga, maksude optimeerimise või 
ärijuhtimise muredega. Lisainfo: 
ramrek.ee. Tel 5365 5414. Email: 
ramrekou@gmail.com

• Teostame hauapiirete ehi-
tust, soodushind alates 36 € 
jm lisaks kingituseks liivaga 
täitmine ja geotekstiil. Samuti 
teostame ka muid hooldustöid 
nagu näiteks lihvimistööd
(piirded ning kõnnitee plaa-
did), hauaplaatide pesu (va-
jadusel värvi lisamine), ristide
värvimine, liivavahetus ning 
muid hooldustöid. Hauarõõm 
OÜ. Tel 5346 5466/5638 9450. 
Facebook: Hauarõõm, e-mail: 
hauaroom@gmail.com

• Hauaplatside hooldus ja kor-
rashoid. Pakume nii ühekordset 
kui ka hooajalist hauaplatsihool-
dust. Tel 5820 7337, lisainfo www.
kalmistuhooldus.ee

• Langetan metsa. Tel 5397 3270
KODU

• Kas kellelgi on pakkuda vanu 
propaani ja hapniku balloone? 
Pakkuda võib ka autorehve, ka 
veoauto omasid - kompleksselt. 
Palun helistada. Tel 5450 7029

• Müüa käsipump kaevule. 
Pump on külmakindel ja sobib 
aastaringseks kasutamiseks. 
Lisainfo tel 557 4792

• Müüa tutikas lapse kõhul kand-
mise kott. Tel 5769 9422

• Müüa hea hinnaga kasutatud 
akordion „WELTMEISTER“. Tel 
523 9780

• Müüa vanaaegne laud, Viasat
komplekt ja muud kila-kola. Tel 
5456 0792

• Konteiner, furgoon. Mõõdud 
4.0x2.4x2.2 m, soojustatud, 3 kül-
jest avatavate ustega, elektrikilp, 
380 ja 220 v pistikud. Valgustid 
sees ja väljas. Kaabel 30 m (vt. 
pilti Kuldses Börsis). Samas müüa 
kaks 1000 l mahutid 40 €/tk. Tel 
502 0589

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja vääris-
metalle. Tühjendusostud maja-
pidamiste likvideerimisel. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta, üle Eesti. 
Antiigiäri Pikk 7, Rakvere. Tel 528 
2330, info@hansaantiik.ee

•  Ostan mopeedi RIGA, MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. Pak-
kuda võib kõike, ka nende varuosi. 
Maksan parimat hinda. Tel 5616 
5761

• Ostan Vene Norma mudel- ja 
mänguautosid, pakkuda võib 
kõike, ka remonti vajavaid. Tel 
5672 7175

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaa-
sid, klaasid, pitsid jne. Pakkuda 
võib kõike. Tel 507 9984

• Ostan värvilisi Tarbeklaasi vaa-
se, maksan kuni 170 € vaasist. 
Paku julgesti. Tel 5672 7175

• Ostan uut ja vana kila-kola, 
aidast, pööningult, majast ja keld-
rist. Tel 503 1849

• Ostan vanu eesti- ja nõukogu-
deaegseid mänguasju. Tel 507 
9984

• Ostan garaaži töölaua kruus-
tangid, võib pakkuda ka koos 
töölauaga. Tel 507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, 
mopeedi. Pakkuda võib kõike, ka 
varuosi. Tel 5672 7175

• Ostan roostevabast õlleankru. 
Tel 5672 7175

• Ostan ENSV ja NSVL aegseid 
märke ja autasusid. Tel 518 0702

• Ostan NSVLi fotoaparaate, 
objektiive Tallinnas. Tel 5607 
6805

• Ostan Vene tsaaririigi hõberub-
lasid. Tel 5397 3270

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Pakume halumasina teenust, 
maksimaalne puu läbimõõt 34 
cm, halu pikkust võimalik lõi-
gata 0-55 cm, info telefonil 5614 
0016

• Rakvere Kliima OÜ - soojus-
pumpade ja konditsioneeride 
müük - paigaldus – hooldus. 
Kui vajad soojuspumpa või 
konditsioneeri, siis küsi ka 
meilt pakkumist! Tasuta kon-
sultatsioon! SOODUSHIN-
NAD Midea ja Daikin soojus-
pumpadele! Asume Nortsu tee 
2, Rakvere. Lisainfo tel 5662 
2050, info@rakverekliima.ee 
või www.rakverekliima.ee

• Müüme Haljalas saetud ja 
lõhutud küttepuid, kuivad ja 
toored, lehtpuu, koju vedu 5-10 
rm. Tel 505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- 
ja lepapuid (40 liitrilises kotis). 
Halgude pikkus 30 cm. Hind 
lepal 4 €/kott ja kasel 5 €/kott. 
Tel 505 1528

• Müüa saetud ja lõhutud küt-
tepuud pakituna 5 rm alus-
tele ja 40 l võrkudes. Tel 5399 
3702

• Müüa soodsalt kuivi 30 cm 
lepa- ja kasepuid 40 l võrgus 
koos transpordiga. Tel 5554 
6093

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 
8848

• Müüa küttepuid aastaringselt 
koos kohale toomisega, veokile 
laotult 5-15 m3. Kuivad 38, 50 cm ja 
toored 30-50 cm, hinnad soodsad. 
Tel 503 0311

• Müüa saetud ja lõhutud kütte-
puud, sanglepp – kuivad ja toored. 
Tel 5192 4320 

• Müüa 30 cm kuiv lepp, 40 l 
võrkkotis, 4 € koos transpordiga. 
Tel 5816 7360

• Müüa aastaringselt lõhutud 
küttepuid, koos koju veoga! Halu 
mõõt vastavalt kliendi soovi-
le, koorem laotud! Transpordin 
väikese kalluriga, mis tagab hea 
ligipääsu ka kitsastesse kohta-
desse! Helistada numbril: 5390 
5878. Saadaval hall lepp, sang-
lepp ja kask. Võib küsida ka kuiva 
halupuud!

• Küttepuud kohe kütmiseks! 
Kask, sega lehtpuu. Halu pikkus 35 
cm. Transport. Viru-Nigula vald. 
Tel 5662 0379

• Müüa mullu talvel lõhutud 
kuivad 30 cm lepahalud 40 l 
võrkudes. Asuvad Lääne-Vi-
r u maa l ,  Vi n n i  v a l l a s.  Hi n d 
4 €,  suurem kogus odavam. 
M e i e  t r a n s p o r t .  Te l  5 6 1 0 
5633

• Rakvere kütteladu. Müüa pui-
dubrikett  alates 260 €, pel-
let  alates 250 €, pakitud ka-
m i n a p u u d ,  k l o t s i d .  Ve d u . 
www.algaveod.ee.  Tel  5566 
9440

• Kuivad 27 cm kase küttepuud
koos veoga, võrk 5 €. Roela Agro 
OÜ. Tel 517 0260
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• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda 
ka hambakulda või üksikuid 
kuld ja hõbe ehteid - ka sulatu-
seks. Kõik muud vanad esemed 
ka huvitavad! Tel 5872 5458

• Ostan Tarbeklaasi värvili-
sest klaasist vaase, nõuko-
gudeaegseid ja vanemaid 
ehteid, sõlgi, käevõrusid, 
merevaiku, karpides lusi-
kaid, EW aegseid kohvikan-
ne ja piimakanne. Samuti 
ostan nõukogudeaegseid 
ja ka vanemaid raamitud 
seinapilte, graafilisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kuju-
sid, keraamilisi seinaplaa-
te,  fotoaparaate,  fotosid, 
fotoalbumeid, postkaarte
jne. Igasuguse huvitava va-
navara, raamatute ja kunsti 
ost! Tulen ise kohale - raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan ehteid, sõlgi, sõr-
museid, käevõrusid, mere-
vaiku, münte, hõberubla-
sid, paberrahasid, kellasid, 
hõbedat  (pitsid,  lusikad, 
portsigarid jne). Huvitavad 
ka vanad rinnamärgid, me-
dalid, ordenid, koolimärgid, 
spordimärgid, märgikarbid ja 
märgivaibad. Ostan raamatu 
„Oikumeeni äärel“ 30 €/tk 
ja enne 1940. aastat trüki-
tud nahkköites raamatuid 
(raamatu selg või kaaned on 
nahaga kaetud) ja muid vanu 
raamatuid. Pakkuda võib 
igasuguseid esivanematest 
jäänud asju! Tulen ise ko-
hale - raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid 
ja ka vanemaid raamitud 
seinapilte, graafilisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid
ja skulptuure. Samuti ostan 
igasuguseid nõukogudeaeg-
seid keraamilisi kujusid, kuju-
kesi, skulptuure ja keraamilisi 
seinaplaate. Võib pakkuda ka 
pilte mis vajavad raamimist 
ja korrastamist. Muuda ka-
sutuna seisev kunst rahaks! 
Said päranduseks korteri või 
plaanid kolida? Ostan üleliig-
se vanakraami ja raamatud! 
Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

www.kuulutaja.ee

Müüa aastaringselt 
lõhutud kü  epuid. 

Pakkuda ka 3m kü  epuud. 
Tel 528 4884

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

Södra Forest Estonia OÜ

Tel +372 5300 2265
E-mail tonis.mauer@sodra.com

EHITUS

METS

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa toidukartulit „Lilly“, „Lea“, 
„Läti-kollane“, „Laura“, „Vineta“, 
„Carolus“. Tel 5647 5596

• Müüa toidukartulit „Milva”. Tel 
5807 9555

• Müüa hobuse kõdusõnnikut. 
Peenestatud ja pakendatud (60 
L). Kohaletoomisega. Tel 520 1570

• Müüa kõdusõnnikut. Tel 5685 
8009

• Müüa aiatraktorid riistadega. 3 
erinevat vähekasutatud 4-rattalist 
aiatraktorit freesi ja vaoajajatega. 
Rataste jooksulaius 0,8 m (kartu-
livao laius). Tagasiostugarantii 1 
aasta. Kohale toomise võimalus. 
Hinnad, kirjeldused, videod vaata 
www.mehaanik.ee, tel 5324 3718

Müüa looduslikku, 
sõelutud ja purustatud 

kruusa, kruusasõelmeid, 
killus  kku, ehitus- ja 
täiteliiva, sõelutud 

musta mulda. 
Transpordivõimalus. 

Teeme kruusateid 
ja platse.

Tel 505 5431

LOOMAD

• Müüa mini küülikuid. Tel 5371 
5220

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid  
ja valikuliselt ka nõukogudeaeg-
seid asju. Ostame praktiliselt  
kõike seda, mida teisedki kuulu-
tavad jpm. Raha kohe, koju kutsed 
tasuta. Tühjendusostud majapi-
damiste likvideerimisel. Kauplus 
Hansa Antiik, Pikk 7, Rakvere. Tel 
528 2330

• Ostan antiik ja vanemaid ese-
meid. Pakkuda võib kõike. Tel 
5616 5761

• Ostan erinevat vanavara: 
raamatuid, tehnika ajakirju, 
mööblit, rahasid, ordeneid, rin-
namärke, vimpleid, heliplaate, 
kellasid, fototehnikat, fotosid, 
albumeid, raadio, lauanõusid, 
ehteid ja palju muud. Kõik vana 
huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan vanu rahasid, orde-
neid, rinnamärke, meda-
leid, postmarke, albumeid, 
vimpleid, tikutoose ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 
5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõuka lau-
anõusid, vaase, serviise jne 
(ka üksikud) keraamikat. 
Huvitavad ka merevaigust 
kaelakee (maksan kuni 500 
€), sõled, prossid, sõrmused, 
käevõrud, vanad kuld ja hõ-
beehted, karpides lusikad, 
kujud jne. Erineva vanavara 
(ka kolimisjäägid) raamatute 
ja kunsti ost! Tulen ise koha-
le – raha kohe kätte! Tel 5356 
0761, Liina

• Ostan vanu rinnamärke ja 
ripatseid. Huvitavad erinevad 
vanad medalid, ordenid, Kait-
seliidu või sõjaväega seotud 
märgid, autasud, põlluma-
jandusseltside medalid, koo-
limärgid, spordimärgid jne. 
Pakkuda võib ka nõukogude 
ajast pärinevaid ordeneid, 
saadiku märke, erinevaid ees-
rindlase märke, koolimärke, 
märgivaipasid ja märgikar-
pe. Ostan ka vanu paberra-
hasid, münte, hõberublasid. 
Paku julgelt! Tulen ise kohale 
- raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

TEATED

• 02.03 läks Triigis kaduma väike 
must koerake. Tel 5602 6735

• Soovin head inglise keele õpe-
tajat. Olen eakam, kuid see on 
minu suurim soov, vabalt suhelda 
inglise keeles (läheb vaja ka tööl). 
Tel 5625 6998

• Võtan Rakvere turul kaupa 
müüki! Varsti on kevadhooaeg 
käes ja kui teil on vaja müüa taimi, 
lilli, köögivilju või ka tööstuskau-
pa, siis saame koostööd teha. 
Võimalik erinevad lahendused. 
Tel 503 0406

• Lai tänav 14, Rakvere – kasu-
tatud riided ja sega kauplus – 
Saabusid müügile täiesti uued 
tekid ja padjad! Samas jätkub 
allahindlus kasutatud kaubale! 
Avatud E-R 10-15, L 9-15

TUTVUS

• 62aastane mees soovib tutvuda 
lihtsa ja toreda naisega. Tel 5783 
8008

• 69aastane mees soovib tutvuda
naisterahvaga, Lääne-Virumaal. 
Tel 529 1308

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kuše  d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhve  d, kummu  d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

Naudi vaikust ja rahu – 
puhka looduse keskel!

Asume Rakverest 
10 km kaugusel.

Tel 509 3114
www.kuusemaepuhkemaja.ee

Leiad Meid ka Bookingust ja 
Puhka Eestis lehelt

MUU

• www.toonklaas.ee
• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 
900 1727. 24H. www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. 
Eraelu- ja suhteprobleemide 
nõustamine. Anname teile 
parimaid soovitusi. Kõne hind 
1,48 €/min
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Kuulutuse tekst 
on võimalik 
sisestada ka 

VEEBI-
KESK-

KONNAS. 
Kuulutus ilmub 

nii internetis 
kui ka 

paberlehes. 

KAUBA 
NIMETUS

ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Kartul kg 0.80 1.00

Maitseroheline (r.sibul, 
petersell, till)

kg 8.00 12.00

Porgand, peet, kaalikas kg 2.00

Mugulsibul kg 2.50

Jõhvikad liiter 7.00

Õunad kg 2.50

Hapukapsas kg 2.50

Mesi kg 7.00

Sarapuu- ja kreekapäh-
klid

kg 5.00

Seemned lindudele 5 kg kott 7.50

Värsked kilud ja räimed kg 2.00

Värsked kilud ja räimed kg 2.00

Avatud ka riiete müügikioskid!

Laupäeval, 16.märtsil turul 
Peipsi kala (suitsutatud ja 
värske ning kalakonservid) 

müük!

Info tel 322 3877; 
turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 
14. MÄRTSIL. 

RAKVERE TURG 
(LAADA 39), 

AVATUD 
T - L 8.OO – 16.OO

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

Kallis Kira avaldame 
siirast kaastunnet 

abikaasa
KALJU TAMMJÄRVE

surma puhul. 

Võimlejad koos 
treeneriga.

Makseviisi valides saab tarbija 
kaitsta end probleemide eest
T eatud ostude puhul nagu 

näiteks lennupiletid, tel-
limused e-poodidest või 

majutusteenuse broneerimine, 
tasub tarbijal enne makse soori-
tamist läbi mõelda, millist mak-
seviisi kasutada. Mida maksela-
hendustega seoses silmas pida-
da, selgitab Kristina Tammaru, 
tarbijakaitse ja tehnilise järele-
valve ameti (TTJA) tarbijate ja 
ettevõtjate nõustamise osakonna 
juhataja.

Internetiostud ja kauba 
kohaletoimetamine

E-kaubanduse puhul toimub 
tasumine tavaliselt enne, kui 
kaup saabub. Eesti e-poodides on 
kõige enam levinud pangalingi-
ga ja pangakaardiga maksmine. 
Rahvusvaheliste e-poodide puhul 
on kõige tavapärasem pangakaar-
diga makse või maksevahendust-
eenused, näiteks Paypal.

Kuigi tavaliselt kulgeb e-poo-
didest ostmine ootuspäraselt, 
võib juhtuda, et makstud ja tel-
litud kaupu ei saabu või ei vasta 
tooted tellitule. Näiteks on pakis 
vale toode või on osa tellimus-
est puudu, probleemiks võib olla 
ka transpordi käigus kahjustada 
saanud või katkine kaup. Sellistes 
olukordades, kus netipoe telli-
musega on probleeme, tuleb es-
imese asjana alati pöörduda kau-
pleja poole lahenduse leidmiseks.

Kui kauplejaga ei õnnestu 
probleemi lahendada, on panga-
kaardiga tasutud ostude puhul 
olemas veel üks võimalus abi 
saamiseks – chargeback ehk ta-
gasinõude menetluse algatamine.

Tagasinõudemenetlusest võib 
olla abi ka erinevate teenuste-
ga seoses, näiteks olukorras, 
kus on ostetud pakettreis, kuid 
reisikorraldaja ei suuda tarbija-
le müüdud reisi korraldada ning 
kuulutab välja maksejõuetuse. 
Või igakuiste maksetega seotud 
teenuste puhul, kui teenuse tel-
limine on lõpetatud, kuid raha 
võetakse jätkuvalt tarbija arvelt 
maha. Näiteks spordiklubi liik-
meks olemine, filmide edastus-
platvormi või mängukeskkonna 
kasutamine.

Mis on chargeback ehk 
tagasinõude menetlus?

Tagasinõudemenetlus seisneb 
kaarditehingu vaidlustamises ja 
makstud summa kaardile tagasi 
taotlemises. Chargeback reeglid ja 
tingimused on kehtestatud rahvus-
vaheliste maksekaardiorganisat-
sioonide nagu VISA, Mastercard 
jt poolt. Tagasinõude menetluse 
alustamiseks tuleb pöörduda kaardi 
väljastanud panga poole.

Enamasti on toimingu al-
ustamine lihtne ning interneti-
pangas kaarditehingute loetelus on 
spetsiaalne „Vaidlusta“ nupp või 
tuleb leida panga kodulehel kaar-
ditehingu vaidlustamise avalduse 
vorm. Tehingu vaidlustamisel tu-
leb muuhulgas pangale kindlasti 
edastada ka kirjavahetus kauple-
jaga, mis tõendaks tarbija poolt 
tehtud iseseisvaid pingutusi la-
henduste leidmisel. Kui kauplejaga 
ühendust saada ei õnnestu, tuleb ka 
see tagasinõude dokumentides ära 
märkida. Informatsiooni, kuidas ja 
kuhu tagasinõuet toetavad doku-
mendid edastada, annab pank.

Tagasinõude menetlus võib võt-
ta aega ning tarbija peab olema 
valmis esitama tõendeid, mis toeta-
vad tehingu vaidlustamist. Näiteks 
kui lahendust soovitakse leida seo-
ses transpordi käigus kahjustunud 
tootega, mille osas müüja vastutust 
ei võta, on tarbijal tõenäoliselt vaja 
esitada fotosid või videoid, mis 
tõendavad saabunud paki seisukor-
da.

Samuti tuleb viivitamatult ta-
gasinõude menetlus algatada juhul, 
kui märkate oma kaardiga seotud 
konto väljavõttel tehinguid, mida 
teie kindlasti teinud ei ole. Sell-
ise juhtumi puhul tuleks pangalt 
küsida juhendit, kuidas lekkinud 
andmetega kaarti sulgeda ja uuega 
asendada.

Osade krediitkaartidega paku-
takse ka ostugarantiid või -kind-
lustust, seega tasub pangast uurida 
selle olemasolu ja tingimusi.

Alusetu tagasinõude 
esitamine

Alusetu tagasinõude esitamine 
on tegevus, kus menetluse käigus 
selgub, et tagasinõude alused ei ole 

täidetud ning tarbijal puudub õigus 
tagasinõude alustamiseks.

Näiteks kui tarbija väidab, et pole 
teatud tehinguid teinud või e-poest 
tellitud tooteid saanud ning esitab 
pangale tagasinõude avalduse. Me-
netluse käigus aga selgub, et tehin-
gud tegi tarbija pereliige, kellel oli 
ligipääs autentimisvahenditele või 
e-poe tellimuse on tarbija või keegi 
tema asemel siiski vastu võtnud.

Alusetu tagasinõude algatamine 
on tasuline teenus. Kui pank menet-
luse käigus tuvastab, et tagasinõude 
algatamiseks puudusid alused, tuleb 
tarbijal pangale maksta ühekordne 
teenustasu menetluskulude katteks. 
Teenustasu suurus peab olema pan-
ga hinnakirjas fikseeritud.

Maksevahendusteenused 
ja lisakaitse

Internetis kauba või teenuse eest 
makstes kuvab lisaks pangakaardiga 
tasumise võimalusele sageli ka muid 
maksmisviise, rahvusvahelistes 
e-poodides on Eesti tarbijale kõige 
tuntum PayPal. Selleks, et makse-
vahendusteenuste poolt pakutavaid 
tarbijaõigusi vajadusel rakendada, 
tuleks teenuse tingimused kindlasti 
läbi lugeda.

Näiteks sarnaselt kaardiga mak-
smisele pakub ka PayPal võimalust 
probleemide korral makstud raha 
tagasi saada. Olgu selleks olukord, 
kus PayPal vahendusel tellitud 
kaup ei saabu, uue kauba asemel 
saabub kasutatud asi, kaubamärgi 
toote asemel saadetakse tarbijale 
võltsing või on saadetis tarbija-
ni jõudes kahjustatud. Selleks, et 
probleemide korral PayPali va-
hendusel raha tagasi saada, tuleb 
täpselt järgida vastavaid reegleid 
ning kinni pidada tähtaegadest, 
sest hilinemise korral PayPal kait-
set ei taga.

Nii tulebki tarbijal esmalt PayPali 
keskkonnas esitada kaebus kauple-
jale ning selleks on aega 180 päe-
va alates ostu sooritamisest (mitte 
kauba kätte saamisest!). Kui tarbija 
ja kaupleja omavahel kokkuleppele 
ei jõua, siis tuleb 20 päeva jooksul 
alates kaebuse esitamisest see ümber 
vormistada nõudeks PayPalile.

Kuulutaja 

Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093, 
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Trükiarv: 16 000
Toimetuse külastus 
eelneval kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 
322 5093
Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 
322 5093
Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092
liisi.kanna@kuulutaja.ee
Müügikonsultant
Silja Part, 322 5093
kuulutus@kuulutaja.ee
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TOOTMISHOONETE EHITUS

ELAMUTE EHITUS

ÜLDEHITUS TÖÖD

OMANIKUJÄRELEVALVE

TEENUS

teostab:

Tel 509 1299

RAAMID

-70%Kuni

KLAASIDVÕI

-50%KÕIK

WWW.OPTIKa.EE

Soodustus kehtib raamide ja klaaside koosostul. 
Täpsemad kampaaniareeglid kauplustest.

Optometristi vastuvõtt
6., 13., 20., 27. märts
Silmarõhu kontroll

6., 27. märts

Silmanägemise kontroll

TASUTA!

Eelregistreerimine telefonil:
322 3354

T-R 9-18, L 9-14

Tallinna tn 16, Rakvere

15., 22. ja 30. märts

15. märts

TASUB TEADA

Meremessil tutvustati 
merenduse erinevaid tahke
Eelmisel nädalal toimus 
Eesti Näituste Messikesku-
ses kolmel päeval Mere-
mess. Sel aastal oli üritus 
kindlasti oodatust suurem, 
kuid külastajaid väga palju 
näha polnud.

Ülo Külm

„Paadimess – milleks sinna min-
na, kui endale mõnda meresõidu-
vahendit osta ei jaksa?“ mõtlevad 
paljud, kes üksnes „paatide“ imetle-
miseks kohale minna ei kavatse.

Muidugi ei piirdunud Meremess 
tegelikult ainult paatidega. Erine-
vatest boksidest, mille hulgas nägi 
välismaiseidki, leidis nii võimsaid 
(paadi)mootoreid, purjejahte, lis-
avarustust, kajakke, veespordiva-
hendeid, sukeldumis- ja kalapüügi-
varustust, paadihaagiseid, navigat-
sioonivahendeid, SUP-aerulaudu 
jne.

Lisaks mitmekesisele valikule 
meretehnoloogiast ja -seadmetest, 

kaasaegsetest navigatsioonisüs-
teemidest, võis messil tutvuda ka uu-
simate arengutega mereturvalisuse 
valdkonnas ning sinna kõrvale avasta-
da põnevat meelelahutust, mis on seo-
tud merekultuuri ja -traditsioonidega.

Samuti oli Meremessil 
suurepärane võimalus saada infot 
erinevate mereorganisatsioonide ja 
–ühenduste kohta. Messil tutvustas 
õppimisvõimalusi ka Eesti Väikelae-
vajuhtide Kool.

Ühesõnaga võiks kokkuvõttes 
öelda, et Meremess oli rohkem, 
kui pelgalt meremeeste pidu. See 
oli elav kohtumispaik, kus ühine-
sid mitmekesised kogukonnad ja 
ideed, mida sidus ühine kiindumus 
vee vastu. Meremessi brožüüris 
öeldi igatahes toimunu kohta väga 
tabavalt – nagu väikesadam, kuhu 
jõuavad paadid eri paigust, lastiks 
huvitavad inimesed, kel igaühel 
oma lugu edasi rääkida...

Üritusele oli koondunud veesõiduvahendite müüjate kõrval nii merekultuuri- kui organisat-
sioonide tutvustajaid. Foto: Ülo Külm

TÄNA MAAILMAS

1990: Mihhail Gorbatšov hakkas laguneva riigi presidendiks
Täna 34 aastat tagasi, 15. märtsil 
1990. aastal valiti Nõukogude Liidu 
esimeseks presidendiks Mihhail Gor-
batšov, keda on nimetatud nii maa-
ilmapäästjaks ja rahuingliks kui ree-
turiks ja kriminaalkurjategijaks. Tema 
elus oli ka selliseid tegusid, millest nii 
mõndagi võib pidada sündsusetuks 
või piinlikuks.

Mihhail Gorbatšov oli tuntud riigi-
juht ja Nobeli rahupreemia laureaat, 
kellesse suhtumine praegusel Vene-
maal on mitmetähenduslik. Mõned 
inimesed peavad teda kangelaseks, 
kes reformis nõukogude süsteemi, 
sisendas NSV Liitu demokraatia, lib-
eralismi ja vabaturu esimesi võrseid. 
Enamus aga vihkab teda, süüdistades 
teda reetmises ja NSV Liidu kokkuva-
risemises.

Gorbatšov sai tuntuks oma katsega 
liberaliseerida nõukogude süsteemi, 
mis läks ajalukku perestroikana, mille 
raames viidi ellu glasnosti- ja desar-
meerimispoliitikat ning reformiti ma-
jandust. Samas tabas Gorbatšovi ajal 
riiki ajaloo üks suuremaid majandusk-
riise, millega kaasnes totaalne defitsiit 
ja mille tulemusena puhkesid etnilised 
konfliktid.

Turistina lääneriikides
Kui Gorbatšov oli 1970. aastatel 

NLKP Stavropoli kraikomitee es-
imene sekretär, siis armastas ta juba 
tollal reisida lääneriikidesse. Ja eri-
nevalt NSV Liidu teistest elanikest 
oli tal selline võimalus ka olemas. 
Nõukogude tavakodanikel oli isegi 
sotsialismimaadesse reisimine seotud 
raskustega, aga lääneriikidesse lubati 
ainult kõige ustavamaid ja lojaalse-
maid.

Esimest korda sattus Gorbatšov 
koos abikaasa Raissaga kapitalistli-
kusse riiki 1971. aastal. See oli luk-
suslik mitmepäevane reis Itaaliasse. 
Sellele järgnesid ringreisid teistesse 
lääneriikidesse. Need reisid olid tead-
aolevalt puhtalt meelelahutuslikud. 
Gorbatšov poliitikute ja ametlike 
isikutega ei kohtunud, kuid seevastu 
suhtles palju tavaliste eurooplastega. 
Muidugi pöörasid Mihhail ja Raissa 
suurt tähelepanu ka ostlemisele: tu-
levasele presidendile meeldisid ilusad 
ja kallid asjad.

Radioaktiivne rongkäik
26. aprillil 1986. aastal leidis aset 

üks suuremaid katastroofe NSV Li-

idu ajaloos: avarii Tšornobõli tu-
umaelektrijaamas, mille tagajärjel 
oli kiirgustase paljudes linnades ja 
külades sadu kordi lubatust suurem. 
Vaatamata Gorbatšovi algatatud ava-
likustamispoliitikale ehk glasnostile 
said inimesed katastroofist teada välis-
maiste raadiojaamade kaudu, mis olid 
perestroika-aastatel väga populaarsed.

Katastroof vaikiti maha, sest 
võimud kartsid paanikat. Ajaloolas-
tel on väidete kohaselt kindlalt teada, 
et Mihhail Gorbatšov andis isikli-
kult käsu korraldada 1. mail 1986 
maidemonstratsioonid ka nendes lin-
nades, mis võisid sattuda radioaktiivse 
saaste tsooni. Nõukogude juhtkond 
lootis, et ehk läheb õnneks ja radioak-
tiivne pilv inimesi ei ohusta.

Ja inimesed läksid lippude ning 
õhupallidega rõõmsalt miitingule 
ja rongkäigule, sest nad ei teadnud 
suurkatastroofi ulatusest ja ohtlikkus-
est midagi. NSV Liidu infoagentuur 
teatas juhtunust lühiteatena küll 28. 
aprillil, kui jättis mainimata, et tegu 
on eluohtliku ja kriitilise sündmusega. 
Esimest korda rääkis NSV Liidu juht-
kond kodanikele tuumajaama plahva-
tusest alles 14. mail.

Üle kuhjatud hüüdnimedega
Gorbatšov oli esimene nõukogude 

riigijuht, kellel oli palju erinevaid 
hüüdnimesid mitmesugustel tasanditel. 
Teadaolevalt oli tema esimeseks hüüd-
nimeks „Stavropoli kombainer“, mis 
anti talle õigusteaduskonnas õppides 
seepärast, et ta oli sündinud Stavrop-
oli krais. Täiskasvanumaks saades ja 
kiilaspäisemaks jäädes kutsusid tema 
parteikaaslased teda suure sünnimär-
gi tõttu „Märgistatuks“. See hüüd-
nimi muutus hiljem analoogselt Vene 
tsaaride hüüdnimedega populaarseks 
hüüdnimeks „Mihhail Märgistatu“.

Stavropoli krai juhtimisel sai Gor-
batšov väga inetu hüüdnime „Ümbri-
ku-Miša“, kuid võib-olla oli see lihtsalt 
pahatahtlike laim. “Erakordselt eduka” 
alkoholikampaania eest jäi Gorbatšo-
vile külge veel kaks hüüdnime: „Min-
eraalsekretär“ ja „Limonaadi Joe“.

Esmapilgul kõige kummalisema 
hüüdnime pani Mihhail Gorbatšovile 
Brežnev. Ta kutsus teda „Lammas-
te tsaariks“. Asi oli selles, et Brežnev 
nimetas Stavropoli kraid „lambaimpee-
riumiks“: seal oli noil aastatel arenenud 
lambakasvatus, kuid kohalikku partei-
juhti, kelleks oli tollal Gorbatšov, 

nimetada „lammaste tsaariks“...
Aga kompartei viimase peasekretäri 

ja presidendi hüüdnimi lääneriikides 
oli äärmiselt lihtne – Gorby.

Osalemine Ameerika 
fi rma reklaamis

Pärast ametist lahkumist, 1990. 
aastate keskel jäi Gorbatšov suurde 
rahahätta, kus ta ei saanud finant-
seerida oma fondile hoone ehitamist. 
Kus häda kõige suurem, seal abi kõige 
lähem. Kuna USA pitsakompaniil oli 
vaja uut reklaamvideot, siis otsusta-
sid osapooled teineteist aidata. Kuid 
läbirääkimised venisid ja Gorbatšov 
nõustus alles pärast kuuekuulist veen-
mist, kusjuures tema tingimuseks oli, 
et ta ei pea kaadris sööma pitsat.

Nii nägid vaatajad 1997. aastal ek-
spresidenti Ameerika pitsabaari Pizza 
Hut reklaamis. Selleks ajaks oli Gor-
batšovi populaarsus Venemaal lähen-
emas nullile, samas kui läänemaades 
peeti teda endiselt meeles.

Video filmiti Moskvas ja Punasel 
väljakul, kuid oli mõeldud eeskätt 
läänepublikule. Kogueelarve oli mil-
jon dollarit, millest lõviosa läks Gor-
batšovile honorariks. Sel moel teen-

itud raha kulutas ta hoone ostmiseks 
Gorbatšovi Fondi raamatukogule. 
Mõne aja pärast said videot näha ka 
venelased ja paljud tundsid häbi: maa-
ilma suurima riigi endine juht reklaa-
mib Ameerika söögikohta. Ajakiri 
Time nimetas 2010. aastal Gorbatšovi 
video „kõige häbiväärsemaks reklaa-
miks kuulsuste osavõtul“, vaatamata 
video üsna korralikule teostusele.

Mihhail Gorbatšov on esinenud ka 
teistes reklaamides, aga kõige enam 
mäletavad inimesed tema osalust 
Louis Vuittoni kotireklaamis. Foto 
tegi maailma üks kallimaid fotograafe 
Annie Leibovitz, kes mõtles välja ka 
kuvandi poliitikust, kes veedab poole 
oma elust ringi sõites. Nii istubki 
Gorbatšov Berliini müürist mööda 
sõitva limusiini tagaistmel ja tema 
kõrval lebab prantsuse moemaja ava-
tud reisikott. Vuittoni-reklaami eest 
saadud honorari annetas Gorbatšov 
leukeemiahaigete laste haiglale.

Gorbatšovile on pühendatud filme, 
laule, maale, anekdoote, följetone 
ja paroodiaid. Ka ekspresident ise 
osales mõnes projektis. Nii mängis 
Gorbatšov iseennast näiteks Wim 
Wendersi mängufilmis „Nii kaugel, 
nii lähedal“ (1993), mis sai auhinna 
Cannes’i filmifestivalil.

Allan Espenberg 
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• PARIMA HINNAGA
FASSAADI-, SOKLI- JA
TULETÕKKEPLAADID,
KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE

PAIGALDUS
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Meie poodidest leiab veel eriti maitsvaid ja

häid kulinaariatooteid: kotletid, rulaadid,

pasteedid, marineeritud liha ja veel palju muud.

Lisaks müüme ka kvaliteetset Eminent ja Prins
kaubamärgi lemmikloomatoitu.

Ootame teid meie kõigis müügikohtades

www.vasula.ee
lihapood@vasula.ee

+372 5550 0416

LIHAPOODLIHAPOOD

VASULAS I LÕUNAKESKUSES I ANNELINNA PRISMAS I VEERIKU OSTUKESKUSES

EEDENI KAUBANDUSKESKUSES I AHJA LIHAPOES I PÕLVA MAKSIMARKETI LIHALETIS
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Tegeleme ainult Lääne-Virumaal

MÄRTSIKUU
TAGAKAMBRILAAT

A&E Kangad kaupluse
tagaruumis, Lai tn 22

(sissepääs läbi kaupluse)

15.-16.03 ja 18.-19.03

kardina ja rõivakangad 1-4 €/m
mööbliriided 5 €/m

puuvillased voodipesukangad 220-240 laiusega 3.50-4,50 €/m
puuvillasatiinkangad 220-240 laiusega 6-7 €/m

VOODIPESU ja puuvillased trikotaažkangad laadahindadega

kardina ja rõivakangad 1-4 €/m
mööbliriided 5 €/m

puuvillased voodipesukangad 220-240 laiusega 3.50-4,50 €/m
puuvillasatiinkangad 220-240 laiusega 6-7 €/m

VOODIPESU ja puuvillased trikotaažkangad laadahindadega

kardina ja rõivakangad 1-4 €/m
mööbliriided 5 €/m

puuvillased voodipesukangad 220-240 laiusega 3.50-4,50 €/m
puuvillasatiinkangad 220-240 laiusega 6-7 €/m

VOODIPESU ja puuvillased trikotaažkangad laadahindadega

Asume: Väike-Maarja, Jaama 7a

Info ja tellimine: tel. 520 6369
Kohapeal drive-in süsteem ja paki/kotikaupa müük

Transpordi võimalus KIIRE TARNE!

VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB

VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB

Premium 6 mm pellet
250 €/alus 975 kg

Premium 6 mm pellet
250 €/alus 975 kg

Hele brikett 280 €/alus
Tume brikett 310 €/alus
Hele brikett 280 €/alus

Tume brikett 310 €/alus

Kohapeal drive-in süsteem ja paki/kotikaupa müük

Soodne saematerjal! Lauad, prussid!

Küsi hinnapakkumist numbrilt 515 0268

Info ja tellimine: tel. 520 6369
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